
Audi A1 Sportback | Listado de precios

Audi A1 Sportback | Básico

15" 16" 17" 18"

C GBAAS4 25 TFSI 2020 - 999 cm3 70 kW (95 CV) 5 vel. 127-132 5,5-5,8 107 107 107 108 21.240 €
C GBAANC 30 TFSI 2020 - 999 cm3 85 kW (116 CV) 6 vel. 126-134 5,4-5,8 109 111 111 112 22.440 €
C GBAANG 30 TFSI 2020 - 999 cm3 85 kW (116 CV) S tronic 7 vel 137-144 6,1-6,4 111 112 112 113 24.320 €
C GBAAKG 35 TFSI 2020 - 1.495 cm3 110 kW (150 CV) S tronic 7 vel 142-144 6,2-6,3 117 117 117 117 25.950 €

Audi A1 Sportback | Advanced

15" 16" 17" 18"

C GBAAS4 25 TFSI 2020 A 999 cm3 70 kW (95 CV) 5 vel. 129-132 5,6-5,8 - 107 107 108 22.640 €
C GBAANC 30 TFSI 2020 A 999 cm3 85 kW (116 CV) 6 vel. 130-134 5,6-5,8 - 111 111 112 23.840 €
C GBAANG 30 TFSI 2020 A 999 cm3 85 kW (116 CV) S tronic 7 vel 140-144 6,2-6,4 - 112 112 113 25.720 €
C GBAAKG 35 TFSI 2020 A 1.495 cm3 110 kW (150 CV) S tronic 7 vel 142-144 6,2-6,3 - 117 117 117 27.350 €

140 kW (190 CV)

Audi A1 Sportback | S line

15" 16" 17" 18"

C GBACS4 25 TFSI 2020 A 999 cm3 70 kW (95 CV) 5 vel. 131-133 5,6-5,8 - - 107 108 23.950 €
C GBACNC 30 TFSI 2020 A 999 cm3 85 kW (116 CV) 6 vel. 132-135 5,6-5,8 - - 111 112 25.150 €
C GBACNG 30 TFSI 2020 A 999 cm3 85 kW (116 CV) S tronic 7 vel 142-145 6,3-6,5 - - 112 113 27.020 €
C GBACKG 35 TFSI 2020 A 1.495 cm3 110 kW (150 CV) S tronic 7 vel 143-147 6,3-6,4 - - 117 117 28.650 €
C GBACLX 40 TFSI 2020 A 1.984 cm3 147 kW (200 CV) S tronic 6 vel 157-160 7,0-7,1 - - 136 137 34.060 €

Audi A1 Sportback | Black line

15" 16" 17" 18"

C GBACS4 25 TFSI 2020 A 999 cm3 70 kW (95 CV) 5 vel. 131-133 5,6-5,8 - - 107 108 25.030 €
C GBACNC 30 TFSI 2020 A 999 cm3 85 kW (116 CV) 6 vel. 132-135 5,6-5,8 - - 111 112 26.230 €
C GBACNG 30 TFSI 2020 A 999 cm3 85 kW (116 CV) S tronic 7 vel 142-145 6,3-6,5 - - 112 113 28.100 €
C GBACKG 35 TFSI 2020 A 1.495 cm3 110 kW (150 CV) S tronic 7 vel 143-147 6,3-6,4 - - 117 117 29.730 €
C GBACLX 40 TFSI 2020 A 1.984 cm3 147 kW (200 CV) S tronic 6 vel 157-160 7,0-7,1 - - 136 137 35.190 €

Audi A1 Sportback | Adrenalin

15" 16" 17" 18"

C GBACS4 25 TFSI 2020 A 999 cm3 70 kW (95 CV) 5 vel. 131-133 5,6-5,8 - - 107 - 26.120 €
C GBACNC 30 TFSI 2020 A 999 cm3 85 kW (116 CV) 6 vel. 132-135 5,6-5,8 - - 111 - 27.320 €
C GBACNG 30 TFSI 2020 A 999 cm3 85 kW (116 CV) S tronic 7 vel 142-145 6,3-6,5 - - 112 - 29.320 €

>>El PFF del A1 Adrenalin incluye el descuento en el equipamiento de -533€ PFF.
>>El paquete Tech (WZ2) en combinación con el equipamiento del Adrenalin tiene un coste de 381,11€

(*) El Impuesto de Matriculación puede variar según la Comunidad Autónoma de residencia Accesorios Cod.
El cálculo del impuesto de matriculación, se sigue haciendo con las emisiones NEDC Corr. Paño A
Las emisiones marcadas en rojo indican un cambio de tramo impositivo Tarjeta SD B

Pegatina quattro C
Beam aros Audi D

Pegatina aros Audi E
Funda de Barras F

Beam quattro G
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Enero 2020



Audi A1 citycarver | Listado de precios

Audi A1 citycarver | Básico

16" 17" 18"

C GBH0S4 25 TFSI A 999 cm3 70 kW (95 CV) 5 vel. 133-136 5,9-6,0 119 119 - 24.330 €
C GBH0NC 30 TFSI A 999 cm3 85 kW (116 CV) 6 vel. 137-146 6,1-6,4 118 119 122 25.510 €

C GBH0NG 30 TFSI A 999 cm3 85 kW (116 CV) S tronic 7 vel 145-152 6,4-6,7 117 117 119 27.380 €

C GBH0KC 35 TFSI A 1.495 cm3 110 kW (116 CV) 6 vel. 141-147 6,2-6,5 - 120 124 27.530 €
C GBH0KG 35 TFSI A 1.495 cm3 110 kW (116 CV) S tronic 7 vel 145-151 6,4-6,7 - 120 122 29.400 €

Audi A1 citycarver | Black line

16" 17" 18"

C GBH0S4 25 TFSI A 999 cm3 70 kW (95 CV) 5 vel. 135-136 5,9-6,0 - 119 - 26.160 €
C GBH0NC 30 TFSI A 999 cm3 85 kW (116 CV) 6 vel. 139-146 6,1-6,4 - 119 122 27.340 €

C GBH0NG 30 TFSI A 999 cm3 85 kW (116 CV) S tronic 7 vel 146-152 6,4-6,7 - 117 119 29.210 €
C GBH0KC 35 TFSI A 1.495 cm3 110 kW (116 CV) 6 vel. 142-147 6,3-6,5 - 120 124 29.360 €
C GBH0KG 35 TFSI A 1.495 cm3 110 kW (116 CV) S tronic 7 vel 145-151 6,4-6,7 - 120 122 31.230 €

(*) El Impuesto de Matriculación puede variar según la Comunidad Autónoma de residencia Accesorios Cod.
El cálculo del impuesto de matriculación, se sigue haciendo con las emisiones NEDC Corr. Paño A
Las emisiones marcadas en rojo indican un cambio de tramo impositivo Tarjeta SD B
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Enero 2020



Audi A3 Sportback | Listado de precios
Enero 2020

Audi A3 Sportback | Básico

16" 17" 18" 19"

0 8VFAPX 40 e-tron - 1.495 cm3 150 kW (204 CV) S tronic 6 vel. 43 - 46 1,9-2,0 43 46 46 - 36.720 €

ECO 8VFAAG 30 g-tron - 1.495 cm3 96 kW (131 CV) S tronic 7 vel. 116-122 6,5-6,8** 96 96 96 - 30.920 €

C 8VFANC 30 TFSI - 999 cm3 85 kW (116CV) 6 vel. 130-144 5,7-6,4 117 117 118 - 27.650 €

C 8VFAZC 35 TFSI - 1.495 cm3 110 kW (150 CV) 6 vel. 144-158 6,4-7,0 124 124 125 - 30.080 €

C 8VFAZG 35 TFSI - 1.495 cm3 110 kW (150 CV) S tronic 7 vel. 146-158 6,4-7,0 117 117 117 - 31.120 €

C 8VFADC 30 TDI - 1.598 cm3 85 kW (116CV) 6 vel. 137-150 5,2-5,7 118 118 118 - 28.060 €

C 8VFARC 35 TDI - 1.598 cm3 110 kW (150CV) 6 vel. 133-141 5,1-5,4 114 114 115 117 30.010 €

C 8VFARG 35 TDI - 1.598 cm3 110 kW (150CV) S tronic 7 vel. 140-157 5,3-6,0 115 117 117 120 32.190 €

Audi A3 Sportback | Design

16" 17" 18" 19"

0 8VFCPX 40 e-tron 1.495 cm3 150 kW (204 CV) S tronic 6 vel. 43 - 46 1,9-2,0 46 - 37.450 €

ECO 8VFCAG 30 g-tron - 1.495 cm3 96 kW (131 CV) S tronic 7 vel. 117-122 6,5-6,8** 96 - 32.000 €

C 8VFCNC 30 TFSI - 999 cm3 85 kW (116CV) 6 vel. 134-143 5,9-6,3 118 - 28.730 €

C 8VFCZC 35 TFSI - 1.495 cm3 110 kW (150 CV) 6 vel. 149-158 6,6-7,0 125 - 31.160 €

C 8VFCZG 35 TFSI - 1.495 cm3 110 kW (150 CV) S tronic 7 vel. 149-158 6,6-7,0 117 - 32.200 €

C 8VFCDC 30 TDI - 1.598 cm3 85 kW (116CV) 6 vel. 141-150 5,4-5,7 118 - 29.140 €

C 8VFCRC 35 TDI - 1.968 cm3 110 kW (150CV) 6 vel. 133-141 5,1-5,4 115 117 31.090 €

C 8VFCRG 35 TDI - 1.968 cm3 110 kW (150CV) S tronic 7 vel. 144-157 5,5-6,0

- 46 96 96
- 117
- 124
- 117
- 118
- 114
- 117 

117 120 33.270 €

Audi A3 Sportback | S line

16" 17" 18" 19"

0 8VFCPX 40 e-tron 1.495 cm3 150 kW (204 CV) S tronic 6 vel. 43 - 46 1,9-2,0 - - 46 - 38.540 €

ECO 8VFBAG 30 g-tron - 1.495 cm3 96 kW (131 CV) S tronic 7 vel. 117-122 6,5-6,8** 96 96 96 - 32.500 €

C 8VFBNC 30 TFSI - 999 cm3 85 kW (116CV) 6 vel. 136-142 6,0-6,3 - - 118 - 29.930 €

C 8VFBZC 35 TFSI - 1.495 cm3 110 kW (150 CV) 6 vel. 6,7-7,0 - - 125 - 32.420 €

C 8VFBZG 35 TFSI - 1.495 cm3 110 kW (150 CV) S tronic 7 vel.

151-158
152-158 

6,7-7,0 - - 117 - 33.400 €

C 8VFBGY 40 TFSI quattro - 1.984 cm3 140 kW (190 CV) S tronic 7 vel. 168-179 7,4-7,9 - - 146 149 39.590 €

C 8VFBDC 30 TDI - 1.598 cm3 85 kW (116CV) 6 vel. 143-149 5,4-5,7 - - 118 - 30.340 €

C 8VFBRC 35 TDI - 1.968 cm3 110 kW (150CV) 6 vel. 133-141 5,1-5,4 - - 115 117 32.290 €

C 8VFBRG 35 TDI - 1.968 cm3 110 kW (150CV) S tronic 7 vel. 146-157 5,6-6,0 - - 117 120 34.470 €

Audi A3 Sportback | Black Line

16" 17" 18" 19"

C 8VFBNC 30 TFSI - 999 cm3 85 kW (116CV) 6 vel. 137-142 6,0-6,3 - - 118 - 30.980 €

C 8VFBZC 35 TFSI - 1.495 cm3 110 kW (150 CV) 6 vel. 6,7-7,0 - - 125 - 33.510 €

C 8VFBZG 35 TFSI - 1.495 cm3 110 kW (150 CV) S tronic 7 vel.

152-158
153-158 

6,7-7,0 - - 117 - 34.450 €

C 8VFBGY 40 TFSI quattro - 1.984 cm3 140 kW (190 CV) S tronic 7 vel. 173-179 7,7-7,9 - - - 149 40.690 €

C 8VFBDC 30 TDI - 1.598 cm3 85 kW (116CV) 6 vel. 144-149 5,5-5,7 - - 118 - 31.390 €

C 8VFBRC 35 TDI - 1.968 cm3 110 kW (150CV) 6 vel. 133-141 5,1-5,4 - - - 117 33.340 €

C 8VFBRG 35 TDI - 1.968 cm3 110 kW (150CV) S tronic 7 vel. 151-157 5,8-6,0 - - - 120 35.520 €

Audi A3 Sportback | ALL-IN edition

16" 17" 18" 19"

C 8VFBDC 30 TDI - 1.598 cm3 85 kW (116CV) 6 vel. 142 5,4 - - 118 - 32.050 €

C 8VFBRC 35 TDI - 1.968 cm3 110 kW (150CV) 6 vel. 134 5,1 - - 115 - 33.940 €

C 8VFBZG 35 TFSI - 1.495 cm3 110 kW (150 CV) S tronic 7 vel. 145 5,5 - - 117 - 34.890 €

C 8VFBRG 35 TDI - 1.968 cm3 110 kW (150CV) S tronic 7 vel. 147 6,5 - - 118 - 35.840 €

Audi A3 Sportback | S - RS

16" 17" 18" 19"

C 8VFS5Y S3 Sportback TFSI quattro C, G 1.984 cm3 221 kW (300 CV) S tronic 7 vel. 180-191 8,0-8,4 - - 155 158 53.560 €

C 8VFRWY RS3 Sportback TFSI quattro C 2.480 cm3 294 kW (400 cv) S tronic 7 vel. 214-216 9,5-9,6 - - - 194 66.370 €

(*) El Impuesto de Matriculación puede variar según la Comunidad Autónoma de residencia Accesorios Cod.

(**) Consumo de gas calculado en m 3 /100km Paño A
El cálculo del impuesto de matriculación, se sigue haciendo con las emisiones NEDC Corr. Tarjeta SD B
Las emisiones marcadas en rojo indican un cambio de tramo impositivo Pegatina quattro C

Beam aros Audi D
Pegatina aros Audi E

Funda de Barras F
Beam quattro G
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Etiqueta 
DGT 

TMAIMG Motor Accesorios Cil.
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Audi A3 Sedan | Listado de precios
Enero 2020

Audi A3 Sedan | Básico

16" 17" 18" 19"

C 8VMANC 30 TFSI - 999 cm3 85 kW (116CV) 6 vel. 127-141 5,6-6,2 115 116 117 - 28.350 €
C 8VMAZC 35 TFSI - 1.495 cm3 110 kW (150 CV) 6 vel. 142-156 6,3-6,9 123 123 124 - 30.810 €
C 8VMAZG 35 TFSI - 1.495 cm3 110 kW (150 CV) S tronic 7 vel. 143-156 6,3-6,9 115 115 117 - 31.820 €
C 8VMADC 30 TDI - 1.598 cm3 85 kW (116CV) 6 vel. 134-147 5,1-5,6 115 115 117 - 28.760 €
C 8VMARC 35 TDI - 1.968 cm3 110 kW (150CV) 6 vel. 133-145 5,1-5,5 103 103 104 - 30.710 €
C 8VMARG 35 TDI - 1.968 cm3 110 kW (150CV) S tronic 7 vel. 138-153 5,3-5,8 114 116 117 119 32.890 €

Audi A3 Sedan | Design

16" 17" 18" 19"

C 8VMCNC 30 TFSI - 999 cm3 85 kW (116CV) 6 vel. 131-140 5,8-6,2 - 116 117 - 29.430 €
C 8VMCZC 35 TFSI - 1.495 cm3 110 kW (150 CV) 6 vel. 147-156 6,5-6,9 - 123 124 - 31.890 €
C 8VMCZG 35 TFSI - 1.495 cm3 110 kW (150 CV) S tronic 7 vel. 147-156 6,5-6,9 - 115 117 - 32.900 €
C 8VMCDC 30 TDI - 1.598 cm3 85 kW (116CV) 6 vel. 138-146 5,3-5,6 - 115 117 - 29.840 €
C 8VMCRC 35 TDI - 1.968 cm3 110 kW (150CV) 6 vel. 136-145 5,2-5,5 - 103 104 - 31.790 €
C 8VMCRG 35 TDI - 1.968 cm3 110 kW (150CV) S tronic 7 vel. 142-153 5,4-5,8 - 116 117 119 33.970 €

Audi A3 Sedan | S line

16" 17" 18" 19"

C 8VMBNC 30 TFSI - 999 cm3 85 kW (116CV) 6 vel. 134-139 5,9-6,1 - - 117 - 30.630 €
C 8VMBZC 35 TFSI - 1.495 cm3 110 kW (150 CV) 6 vel. 149-155 6,6-6,8 - - 124 - 33.160 €
C 8VMBZG 35 TFSI - 1.495 cm3 110 kW (150 CV) S tronic 7 vel. 149-155 6,6-6,8 - - 117 - 34.100 €
C 8VMBGY 40 TFSI quattro - 1.984 cm3 140 kW (190 CV) S tronic 7 vel. 166-175 7,3-7,7 - - 145 148 40.320 €
C 8VMBDC 30 TDI - 1.598 cm3 85 kW (116CV) 6 vel. 140-146 5,4-5,6 - - 117 - 31.040 €
C 8VMBRC 35 TDI - 1.968 cm3 110 kW (150CV) 6 vel. 139-144 5,3-5,5 - - 104 - 32.990 €
C 8VMBRG 35 TDI - 1.968 cm3 110 kW (150CV) S tronic 7 vel. 144-153 5,5-5,8 - - 117 119 35.170 €

Audi A3 Sedan| Black Line

16" 17" 18" 19"

C 8VMBGY 40 TFSI quattro - 1.984 cm3 140 kW (190 CV) S tronic 7 vel. 171-175 7,6-7,7 - - - 148 41.420 €
C 8VMBRC 35 TDI - 1.968 cm3 110 kW (150CV) 6 vel. 139-144 5,3-5,5 - - 104 - 34.040 €
C 8VMBRG 35 TDI - 1.968 cm3 110 kW (150 CV) S tronic 7 vel. 149-153 5,7-5,8 - - - 119 36.220 €

Audi A3 Sedan | S - RS

16" 17" 18" 19"

C 8VMS5Y S3 Sedán TFSI quattro C,G 1.984 cm3 221 kW (300 CV) S tronic 7 vel. 180-188 8,0-8,3 - - 155 158 54.300 €
C 8VMRWY RS3 Sedan TFSI quattro C 2.480 cm3 294 kW (400 CV) S tronic 7 vel. 213-215 9,4-9,5 - - - 194 67.120 €

(*) El Impuesto de Matriculación puede variar según la Comunidad Autónoma de residencia Accesorios Cod.
El cálculo del impuesto de matriculación, se sigue haciendo con las emisiones NEDC Corr. Paño A
Las emisiones marcadas en rojo indican un cambio de tramo impositivo Tarjeta SD B

Pegatina quattro C
Beam aros Audi D

Pegatina aros Audi E
Funda de Barras F

Beam quattro G

PRECIO FINAL 
RECOMENDADO

Potencia Transmisión
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Emisiones CO2 (g/km) NEDC Corr.Consumo 
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RECOMENDADO
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RECOMENDADO
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PRECIO FINAL 
RECOMENDADO
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PRECIO FINAL 
RECOMENDADO
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Emisiones CO2 (g/km) NEDC Corr.

Consumo 

(l/100km) WLTP

Consumo 

(l/100km) WLTP

Consumo 

(l/100km) WLTP

Consumo 

(l/100km) WLTP



Audi A3 Cabrio | Listado de precios
Enero 2020

Audi A3 Cabrio | Básico

16" 17" 18" 19"

C 8VEAZC 35 TFSI - 1.495 cm3 110 kW (150 CV) 6 vel. 148-159 6,5-7,0 128 128 129 - 38.000 €
C 8VEAZG 35 TFSI - 1.495 cm3 110 kW (150 CV) S tronic 7 vel. 150-160 6,6-7,1 120 119 121 - 38.740 €

Audi A3 Cabrio | Design

16" 17" 18" 19"

C 8VECZC 35 TFSI - 1.495 cm3 110 kW (150 CV) 6 vel. 153-159 6,8-7,0 - 128 129 - 39.080 €
C 8VECZG 35 TFSI - 1.495 cm3 110 kW (150 CV) S tronic 7 vel. 153-160 6,8-7,1 - 119 121 - 39.820 €

Audi A3 Cabrio | S line

16" 17" 18" 19"

C 8VEBZC 35 TFSI - 1.495 cm3 110 kW (150 CV) 6 vel. 155-158 6,9-7,0 - - 129 - 40.350 €
C 8VEBZG 35 TFSI - 1.495 cm3 110 kW (150 CV) S tronic 7 vel. 156-159 6,9-7,0 - - 121 - 42.630 €
C 8VEBGY 40 TFSI quattro - 1.984 cm3 140 kW (190 CV) S tronic 7 vel. 173-181 7,7-8,0 - - 152 155 47.380 €

Audi A3 Cabrio | S 

16" 17" 18" 19"

C 8VES5Y S3 Cabrio TFSI quattro C,G 1.984 cm3 221 kW (300 CV) S tronic 7 vel. 187-193 8,2-8,5 - - 162 166 61.620 €

(*) El Impuesto de Matriculación puede variar según la Comunidad Autónoma de residencia Accesorios Cod.
El cálculo del impuesto de matriculación, se sigue haciendo con las emisiones NEDC Corr. Paño A
Las emisiones marcadas en rojo indican un cambio de tramo impositivo Tarjeta SD B

Pegatina quattro C
Beam aros Audi D

Pegatina aros Audi E
Funda de Barras F

Beam quattro G

Motor

TMAIMG Motor

TMAIMG Motor
Etiqueta 

DGT 

Etiqueta 
DGT 

Etiqueta 
DGT 

Etiqueta 
DGT 

TMAIMG

PRECIO FINAL 
RECOMENDADO

TMAIMG Motor Cil. Potencia Transmisión
Emisiones CO2   (g/km)

WLTP

Emisiones CO2 (g/km) NEDC Corr.
Accesorios

Accesorios
Emisiones CO2   (g/km)

WLTP
Cil. Potencia Transmisión

PRECIO FINAL 
RECOMENDADO

PRECIO FINAL 
RECOMENDADO

Emisiones CO2 (g/km) NEDC Corr.

PRECIO FINAL 
RECOMENDADO

Emisiones CO2 (g/km) NEDC Corr.Accesorios Cil. Potencia Transmisión

Emisiones CO2 (g/km) NEDC Corr.

Emisiones CO2   (g/km)

WLTP

Consumo 

(l/100km) WLTP

Consumo 

(l/100km) WLTP

Consumo 

(l/100km) WLTP

Emisiones CO2   (g/km)

WLTP

Consumo 

(l/100km) WLTP

Cil. PotenciaAccesorios Transmisión



Nuevo Audi A4 Berlina | Listado de precios

Audi A4 Berlina | Advanced

17" 18" 19"

ECO 8WCBPC 35 TFSI 2020 A 1.984 cm3 110 kW (150 CV) 6 vel. 150-168 6,6-7,4 128 129 136 38.090 €
ECO 8WCBPG 35 TFSI 2020 A 1.984 cm3 110 kW (150 CV) S tronic 7 vel. 149-168 6,6-7,4 126 127 134 40.800 €
ECO 8WCBSG 40 TFSI 2020 A 1.984 cm3 140 kW (190 CV) S tronic 7 vel. 150-168 6,6-7,4 132 132 136 43.690 €
ECO 8WCB3Y 45 TFSI quattro-ultra 2020 A, C 1.984 cm3 180 kW (245 CV) S tronic 7 vel. 167-181 7,4-8,0 146 153 153 51.430 €
ECO 8WCBYG 30 TDI 2020 A 1.968 cm3 100 kW (136 CV) S tronic 7 vel. 133-151 5,1-5,7 101 102 109 41.190 €
ECO 8WCBJG 35 TDI 2020 A 1.968 cm3 120 kW (163 CV) S tronic 7 vel. 134-151 5,1-5,8 98 99 106 42.590 €

C 8WCBFG 40 TDI 2020 A 1.968 cm3 140 kW (190 CV) S tronic 7 vel. 135-156 5,2-6,0 110 110 118 43.980 €

Audi A4 Berlina | S line

17" 18" 19"

ECO 8WCCPC 35 TFSI 2020 A 1.984 cm3 110 kW (150 CV) 6 vel. 153-169 6,7-7,4 - 129 136 40.490 €
ECO 8WCCPG 35 TFSI 2020 A 1.984 cm3 110 kW (150 CV) S tronic 7 vel. 152-168 6,7-7,4 - 127 134 43.200 €
ECO 8WCCSG 40 TFSI 2020 A 1.984 cm3 140 kW (190 CV) S tronic 7 vel. 152-169 6,7-7,4 - 132 136 46.090 €
ECO 8WCC3Y 45 TFSI quattro-ultra 2020 A, C 1.984 cm3 180 kW (245 CV) S tronic 7 vel. 173-182 7,6-8,0 - 153 153 53.830 €
ECO 8WCCYG 30 TDI 2020 A 1.968 cm3 100 kW (136 CV) S tronic 7 vel. 136-151 5,2-5,8 - 102 109 43.590 €
ECO 8WCCJG 35 TDI 2020 A 1.968 cm3 120 kW (163 CV) S tronic 7 vel. 136-151 5,2-5,8 - 99 106 44.990 €

C 8WCCFG 40 TDI 2020 A 1.968 cm3 140 kW (190 CV) S tronic 7 vel. 137-157 5,2-6,0 - 110 118 46.380 €
C 8WCCFY 40 TDI quattro 2020 A, C 1.968 cm3 140 kW (190 CV) S tronic 7 vel. 153-168 5,8-6,4 - 130 137 49.020 €

Audi A4 Berlina | S 

17" 18" 19"

ECO 8WCSTA S4 TDI quattro 2020 A,C, G 2.967 cm3 255 kW (347 CV) tiptronic 8 vel. 182-186 7,0-7,1 - - 160 75.390 €

(*) El Impuesto de Matriculación puede variar según la Comunidad Autónoma de residencia Accesorios Cod.
Paño A

Tarjeta SD B
Pegatina quattro C
Beam aros Audi D

Pegatina aros Audi E
Funda de Barras F

Beam quattro G

PRECIO FINAL 
RECOMENDADO

P
R
E
C

Cil. Potencia Transmisión
Emisiones CO2   

(g/km) WLTP

Consumo            

(l/100km) WLTP

Emisiones CO2 (g/km) NEDC Corr.Etiqueta 
DGT 

TMAIMG Motor MY Accesorios

PRECIO FINAL 
RECOMENDADO

Transmisión
Emisiones CO2   

(g/km) WLTP

Consumo            

(l/100km) WLTP

Emisiones CO2 (g/km) NEDC Corr.

PRECIO FINAL 
RECOMENDADO

Etiqueta 
DGT 

TMAIMG Motor MY Accesorios Cil. Potencia

Emisiones CO2 (g/km) NEDC Corr.Etiqueta 
DGT 

TMAIMG Motor MY Accesorios Cil. Potencia Transmisión
Emisiones CO2   

(g/km) WLTP

Consumo            

(l/100km) WLTP

Enero 2020



Nuevo Audi A4 Avant | Listado de precios

Audi A4 Avant | Advanced

17" 18" 19" 20"

ECO 8WDBPC 35 TFSI 2020 A 1.984 cm3 110 kW (150 CV) 6 vel. 154-173 6,8-7,6 129 130 138 - 40.100 €
ECO 8WDBPG 35 TFSI 2020 A 1.984 cm3 110 kW (150 CV) S tronic 7 vel. 153-173 6,8-7,6 127 128 136 - 42.810 €
ECO 8WDBSG 40 TFSI 2020 A 1.984 cm3 140 kW (190 CV) S tronic 7 vel. 154-174 6,8-7,7 133 134 137 - 45.700 €
ECO 8WDB3Y 45 TFSI quattro-ultra 2020 A,C 1.984 cm3 180 kW (245 CV) S tronic 7 vel. 170-187 7,5-8,2 148 155 155 - 53.440 €
ECO 8WDBYG 30 TDI 2020 A 1.968 cm3 100 kW (136 CV) S tronic 7 vel. 137-155 5,2-5,9 103 104 111 - 43.120 €
ECO 8WDBJG 35 TDI 2020 A 1.968 cm3 120 kW (163 CV) S tronic 7 vel. 137-156 5,2-5,9 100 101 108 - 44.520 €

C 8WDBFG 40 TDI 2020 A 1.968 cm3 140 kW (190 CV) S tronic 7 vel. 137-164 5,2-6,3 111 112 120 - 45.920 €

Audi A4 Avant | S line

17" 18" 19" 20"

ECO 8WDCPC 35 TFSI 2020 A 1.984 cm3 110 kW (150 CV) 6 vel. 156-174 6,9-7,7 - 130 138 - 42.500 €
ECO 8WDCPG 35 TFSI 2020 A 1.984 cm3 110 kW (150 CV) S tronic 7 vel. 155-174 6,8-7,7 - 128 136 - 45.210 €
ECO 8WDCSG 40 TFSI 2020 A 1.984 cm3 140 kW (190 CV) S tronic 7 vel. 155-174 6,9-7,7 - 134 137 - 48.100 €
ECO 8WDC3Y 45 TFSI quattro-ultra 2020 A,C 1.984 cm3 180 kW (245 CV) S tronic 7 vel. 175-187 7,7-8,3 - 155 155 - 55.840 €
ECO 8WDCYG 30 TDI 2020 A 1.968 cm3 100 kW (136 CV) S tronic 7 vel. 138-156 5,3-5,9 - 104 111 - 45.520 €
ECO 8WDCJG 35 TDI 2020 A 1.968 cm3 120 kW (163 CV) S tronic 7 vel. 139-156 5,3-6,0 - 101 108 - 46.920 €

C 8WDCFG 40 TDI 2020 A 1.968 cm3 140 kW (190 CV) S tronic 7 vel. 140-165 5,3-6,3 - 112 120 - 48.320 €
C 8WDCFY 40 TDI quattro 2020 A,C 1.968 cm3 140 kW (190 CV) S tronic 7 vel. 156-172 5,9-6,6 - 131 139 - 51.040 €

Audi A4 Avant | Black line edition

17" 18" 19" 20"

ECO 8WDCPC 35 TFSI 2020 A 1.984 cm3 110 kW (150 CV) 6 vel. 167-174 7,4-7,7 - - 138 - 44.050 €
ECO 8WDCPG 35 TFSI 2020 A 1.984 cm3 110 kW (150 CV) S tronic 7 vel. 166-174 7,3-7,7 - - 136 - 46.750 €
ECO 8WDCSG 40 TFSI 2020 A 1.984 cm3 140 kW (190 CV) S tronic 7 vel. 167-174 7,4-7,7 - - 137 - 49.650 €
ECO 8WDC3Y 45 TFSI quattro-ultra 2020 A,C 1.984 cm3 180 kW (245 CV) S tronic 7 vel. 179-187 7,9-8,3 - - 155 - 57.380 €
ECO 8WDCYG 30 TDI 2020 A 1.968 cm3 100 kW (136 CV) S tronic 7 vel. 138-156 5,3-5,9 - - 111 - 47.010 €
ECO 8WDCJG 35 TDI 2020 A 1.968 cm3 120 kW (163 CV) S tronic 7 vel. 149-156 5,7-6,0 - - 108 - 48.410 €

C 8WDCFG 40 TDI 2020 A 1.968 cm3 140 kW (190 CV) S tronic 7 vel. 154-165 5,9-6,3 - - 120 - 49.830 €
C 8WDCFY 40 TDI quattro 2020 A,C 1.968 cm3 140 kW (190 CV) S tronic 7 vel. 166-172 6,3-6,6 - - 139 - 52.580 €

Audi A4 Avant | S 

17" 18" 19" 20"

ECO 8WDSTA S4 TDI quattro 2020 A,C, G 2.967 cm3 255 kW (347 CV) tiptronic 8 vel. 186-192 7,1-7,4 - - 163 - 77.480 €
C 8WDRXA RS 4 TFSI quattro 2020 A 2.894 cm3 331 kW (450 CV) tiptronic 8 vel. 222-228 9,8-10 - - - 211 99.960 €

(*) El Impuesto de Matriculación puede variar según la Comunidad Autónoma de residencia Accesorios Cod.
Paño A

Tarjeta SD B
Pegatina quattro C
Beam aros Audi D

Pegatina aros Audi E
Funda de Barras F

Beam quattro G

PRECIO FINAL 
RECOMENDADO

P
R
E

Transmisión
Emisiones CO2   

(g/km) WLTP

Consumo            

(l/100km) WLTP

Emisiones CO2 (g/km) NEDC Corr.

PRECIO FINAL 
RECOMENDADO

Etiqueta 
DGT 

TMAIMG Motor MY Accesorios Cil. Potencia

Cil. Potencia Transmisión
Emisiones CO2   

(g/km) WLTP

Consumo            

(l/100km) WLTP

Emisiones CO2 (g/km) NEDC Corr.Etiqueta 
DGT 

TMAIMG Motor Accesorios

Emisiones CO2   

(g/km) WLTP

Consumo            

(l/100km) WLTP

Emisiones CO2 (g/km) NEDC Corr.

Consumo            

(l/100km) WLTP

Emisiones CO2 (g/km) NEDC Corr.Etiqueta 
DGT 

TMAIMG

PRECIO FINAL 
RECOMENDADO

Motor MY Accesorios
PRECIO FINAL 

RECOMENDADO

Etiqueta 
DGT 

TMAIMG Motor Accesorios Cil. Potencia Transmisión

Cil. Potencia Transmisión
Emisiones CO2   

(g/km) WLTP

Enero 2020



Nuevo Audi A4 allroad quattro | Listado de precios

Audi A4 Allroad

18" 19"

ECO 8WJ03Y 45 TFSI quattro-ultra 2020 A,C 1.984 cm3 180 kW (245 CV) S tronic 7 vel. 181-187 8,0-8,3 154 155 55.450,00 €
C 8WJ0FY 40 TDI quattro 2020 A,C 1.968 cm3 140 kW (190 CV) S tronic 7 vel. 168-173 6,4-6,6 136 136 50.650,00 €

ECO 8WJ0WA 45 TDI quattro 2020 A,C 2.967 cm3 170 kW (231 CV) S tronic 7 vel. 188-195 7,2-7,5 161 161 60.130,00 €

(*) El Impuesto de Matriculación puede variar según la Comunidad Autónoma de residencia Accesorios Cod.
Paño A

Las emisiones marcadas en rojo indican un cambio de tramo impositivo Tarjeta SD B
Pegatina quattro C
Beam aros Audi D

Pegatina aros Audi E
Funda de Barras F

Beam quattro G

PRECIO FINAL 
RECOMENDADO

Cil. Potencia Transmisión
Emisiones CO2   

(g/km) WLTP

Consumo            

(l/100km) WLTP

Emisiones CO2 (g/km) NEDC Corr.Etiqueta 
DGT 

TMAIMG Motor MY Accesorios

Enero 2020



Nuevo Audi A5 Sportback | Listado de precios
Enero 2020

Audi A5 Sportback | Básico

17" Opt. 17" 18" Opt. 18" 19" 20"
ECO F5FASG 40 TFSI - 1.984 cm3 140 kW (190 CV) S tronic 7 vel. 153-169 6,7-7,4 131 132 132 135 136 137 48.140 €
ECO F5FA3Y 45 TFSI quattro C 1.984 cm3 180 kW (245 CV) S tronic 7 vel. 165-182 7,3-8,0 - 144 - 150 152 153 55.970 €
ECO F5FAJG 35 TDI - 1.968 cm3 120 kW (163 CV) S tronic 7 vel. 134-150 5,1-5,7 98 101 99 105 107 108 48.140 €

C F5FAFG 40 TDI - 1.968 cm3 140 kW (190 CV) S tronic 7 vel. 136-156 5,2-6,0 109 112 110 117 118 119 50.340 €
C F5FAFY 40 TDI quattro C 1.968 cm3 140 kW (190 CV) S tronic 7 vel. 153-169 5,8-6,4 128 132 129 137 137 138 52.900 €
C F5FAQA 50 TDI quattro C 2.967 cm3 210 kW (286 CV) tiptronic 8 vel. 179-197 6,8-7,5 - 151 - 156 157 158 61.680 €

Audi A5 Sportback | Advanced

17" Opt. 17" 18" Opt. 18" 19" 20"

ECO F5FBSG 40 TFSI - 1.984 cm3 140 kW (190 CV) S tronic 7 vel. 153-169 6,7-7,4 - - 132 135 136 137 51.170 €
ECO F5FB3Y 45 TFSI quattro C 1.984 cm3 180 kW (245 CV) S tronic 7 vel. 172-182 7,6-8,0 - - - 150 152 153 59.010 €
ECO F5FBJG 35 TDI - 1.968 cm3 120 kW (163 CV) S tronic 7 vel. 134-150 5,1-5,7 - - 99 105 107 108 51.170 €

C F5FBFG 40 TDI - 1.968 cm3 140 kW (190 CV) S tronic 7 vel. 136-156 5,2-6,0 - - 110 117 118 119 53.370 €
C F5FBFY 40 TDI quattro C 1.968 cm3 140 kW (190 CV) S tronic 7 vel. 152-169 5,8-6,4 - - 129 137 137 138 55.940 €
C F5FBQA 50 TDI quattro C 2.967 cm3 210 kW (286 CV) tiptronic 8 vel. 187-197 7,2-7,5 - - - 156 157 158 64.720 €

Audi A5 Sportback | S line

17" Opt. 17" 18" Opt. 18" 19" 20"

ECO F5FCSG 40 TFSI - 1.984 cm3 140 kW (190 CV) S tronic 7 vel. 153-170 6,8-7,5 - - 132 135 136 137 53.170 €
ECO F5FC3Y 45 TFSI quattro C 1.984 cm3 180 kW (245 CV) S tronic 7 vel. 172-183 7,6-8,1 - - - 150 152 153 61.010 €
ECO F5FCJG 35 TDI - 1.968 cm3 120 kW (163 CV) S tronic 7 vel. 135-151 5,1-5,7 - - 99 105 107 108 53.170 €

C F5FCFG 40 TDI - 1.968 cm3 140 kW (190 CV) S tronic 7 vel. 136-157 5,2-6,0 - - 110 117 118 119 55.370 €
C F5FCFY 40 TDI quattro C 1.968 cm3 140 kW (190 CV) S tronic 7 vel. 153-169 5,8-6,5 - - 129 137 137 138 57.940 €
C F5FCQA 50 TDI quattro C 2.967 cm3 210 kW (286 CV) tiptronic 8 vel. 188-198 7,2-7,6 - - - 156 157 158 66.720 €

Audi A5 Sportback | Black line

17" Opt. 17" 18" Opt. 18" 19" 20"

ECO F5FCSG 40 TFSI - 1.984 cm3 140 kW (190 CV) S tronic 7 vel. 153-170 6,8-7,5 - - - - 136 137 56.810 €
ECO F5FC3Y 45 TFSI quattro C 1.984 cm3 180 kW (245 CV) S tronic 7 vel. 172-183 7,6-8,1 - - - - 152 153 64.640 €
ECO F5FCJG 35 TDI - 1.968 cm3 120 kW (163 CV) S tronic 7 vel. 135-151 5,1-5,7 - - - - 107 108 56.670 €

C F5FCFG 40 TDI - 1.968 cm3 140 kW (190 CV) S tronic 7 vel. 136-157 5,2-6,0 - - - - 118 119 58.870 €
C F5FCFY 40 TDI quattro C 1.968 cm3 140 kW (190 CV) S tronic 7 vel. 153-169 5,8-6,5 - - - - 137 138 61.570 €
C F5FCQA 50 TDI quattro C 2.967 cm3 210 kW (286 CV) tiptronic 8 vel. 188-198 7,2-7,6 - - - - 157 158 70.350 €

Audi A5 Sportback | S - RS

17" Opt. 17" 18" Opt. 18" 19" 20"

ECO F5FSTA S5 Sportback TDI quattro C,G 2.967 cm3 255 kW (347 CV) tiptronic 8 vel. 181-190 6,9-7,3 - - - - 161 162 80.070 €

(*) El Impuesto de Matriculación puede variar según la Comunidad Autónoma de residencia Accesorios Cod.
El cálculo del impuesto de matriculación, se sigue haciendo con las emisiones NEDC Corr. Paño A
Las emisiones marcadas en rojo indican un cambio de tramo impositivo Tarjeta SD B

Pegatina quattro C
Beam aros Audi D

Pegatina aros Audi E
Funda de Barras F

Beam quattro G

Etiqueta 
DGT 

TMAIMG Motor Accesorios
PRECIO FINAL 

RECOMENDADO

Emisiones CO2 (g/km) NEDC Corr.
Cil. Potencia Transmisión

Emisiones CO2   

(g/km) WLTP

Consumo 

(l/100km) WLTP

PRECIO FINAL 
RECOMENDADO

PRECIO FINAL 
RECOMENDADO

PRECIO FINAL 
RECOMENDADO

Etiqueta 
DGT 

TMAIMG Motor Accesorios Cil. Potencia Transmisión
Emisiones CO2   

(g/km) WLTP

Consumo 

(l/100km) WLTP

Emisiones CO2 (g/km) NEDC Corr.

PRECIO FINAL 
RECOMENDADO

Etiqueta 
DGT 

TMAIMG Motor Accesorios Cil. Potencia Transmisión
Emisiones CO2   

(g/km) WLTP

Consumo 

(l/100km) WLTP

Emisiones CO2 (g/km) NEDC Corr.

Etiqueta 
DGT 

Transmisión
Emisiones CO2   

(g/km) WLTP
Potencia

Emisiones CO2 (g/km) NEDC Corr.
TMAIMG Motor Accesorios Cil.

Consumo 

(l/100km) WLTP

Potencia Transmisión
Emisiones CO2   

(g/km) WLTP

Consumo 

(l/100km) WLTP

Emisiones CO2 (g/km) NEDC Corr.Etiqueta 
DGT 

TMAIMG Motor Accesorios Cil.



Nuevo Audi A5 Coupé | Listado de precios
Enero 2020

Audi A5 Coupé | Básico

17" Opt. 17" 18" Opt. 18" 19" 20"

ECO F5PASG 40 TFSI - 1.984 cm3 140 kW (190 CV) S tronic 7 vel. 151-167 6,6-7,3 131 132 132 135 136 136 48.140 €
ECO F5PA3Y 45 TFSI quattro C 1.984 cm3 180 kW (245 CV) S tronic 7 vel. 164-180 7,2-7,9 - 145 - 150 152 152 55.970 €
ECO F5PAJG 35 TDI - 1.968 cm3 120 kW (163 CV) S tronic 7 vel. 133-148 5,1-5,7 98 101 98 105 107 107 48.140 €

C F5PAFG 40 TDI - 1.968 cm3 140 kW (190 CV) S tronic 7 vel. 135-153 5,1-5,8 109 112 110 117 118 118 50.340 €
C F5PAFY 40 TDI quattro C 1.968 cm3 140 kW (190 CV) S tronic 7 vel. 150-167 5,7-6,4 128 132 129 136 137 137 52.900 €
C F5PAQA 50 TDI quattro C 2.967 cm3 210 kW (286 CV) tiptronic 8 vel. 177-195 6,8-7,5 - 151 - 156 157 158 61.680 €

Audi A5 Coupé | Advanced

17" Opt. 17" 18" Opt. 18" 19" 20"

ECO F5PBSG 40 TFSI - 1.984 cm3 140 kW (190 CV) S tronic 7 vel. 151-167 6,7-7,3 - - 132 135 136 136 51.170 €
ECO F5PB3Y 45 TFSI quattro C 1.984 cm3 180 kW (245 CV) S tronic 7 vel. 170-180 7,5-7,9 - - - 150 152 152 59.010 €
ECO F5PBJG 35 TDI - 1.968 cm3 120 kW (163 CV) S tronic 7 vel. 133-148 5,1-5,7 - - 98 105 107 107 51.170 €

C F5PBFG 40 TDI - 1.968 cm3 140 kW (190 CV) S tronic 7 vel. 135-153 5,1-5,8 - - 110 117 118 118 53.370 €
C F5PBFY 40 TDI quattro C 1.968 cm3 140 kW (190 CV) S tronic 7 vel. 150-167 5,7-6,4 - - 129 136 137 137 55.940 €
C F5PBQA 50 TDI quattro C 2.967 cm3 210 kW (286 CV) tiptronic 8 vel. 184-195 7,0-7,5 - - - 156 157 158 64.720 €

Audi A5 Coupé | S line

17" Opt. 17" 18" Opt. 18" 19" 20"

ECO F5PCSG 40 TFSI - 1.984 cm3 140 kW (190 CV) S tronic 7 vel. 151-167 6,7-7,4 - - 132 135 136 136 53.170 €
ECO F5PC3Y 45 TFSI quattro C 1.984 cm3 180 kW (245 CV) S tronic 7 vel. 170-180 7,5-8,0 - - - 150 152 152 61.010 €
ECO F5PCJG 35 TDI - 1.968 cm3 120 kW (163 CV) S tronic 7 vel. 133-149 5,1-5,7 - - 98 105 107 107 53.170 €

C F5PCFG 40 TDI - 1.968 cm3 140 kW (190 CV) S tronic 7 vel. 135-154 5,1-5,9 - - 110 117 118 118 55.370 €
C F5PCFY 40 TDI quattro C 1.968 cm3 140 kW (190 CV) S tronic 7 vel. 150-167 5,7-6,4 - - 129 136 137 137 57.940 €
C F5PCQA 50 TDI quattro C 2.967 cm3 210 kW (286 CV) tiptronic 8 vel. 185-195 7,1-7,5 - - - 156 157 158 66.720 €

Audi A5 Coupé | Black line

17" Opt. 17" 18" Opt. 18" 19" 20"

ECO F5PCSG 40 TFSI - 1.984 cm3 140 kW (190 CV) S tronic 7 vel. 151-167 6,7-7,4 - - - - 136 136 56.810 €
ECO F5PC3Y 45 TFSI quattro C 1.984 cm3 180 kW (245 CV) S tronic 7 vel. 170-180 7,5-8,0 - - - - 152 152 64.640 €
ECO F5PCJG 35 TDI - 1.968 cm3 120 kW (163 CV) S tronic 7 vel. 133-149 5,1-5,7 - - - - 107 107 56.670 €

C F5PCFG 40 TDI - 1.968 cm3 140 kW (190 CV) S tronic 7 vel. 135-154 5,1-5,9 - - - - 118 118 58.870 €
C F5PCFY 40 TDI quattro C 1.968 cm3 140 kW (190 CV) S tronic 7 vel. 150-167 5,7-6,4 - - - - 137 137 61.570 €
C F5PCQA 50 TDI quattro C 2.967 cm3 210 kW (286 CV) tiptronic 8 vel. 185-195 7,1-7,5 - - - - 157 158 70.350 €

Audi A5 Coupé | S - RS

17" Opt. 17" 18" Opt. 18" 19" 20"

ECO F5PSTA S5 TDI quattro C,G 2.967 cm3 255 kW (347 CV) tiptronic 8 vel. 179-187 6,9-7,2 - - - - 161 161 80.070 €

(*) El Impuesto de Matriculación puede variar según la Comunidad Autónoma de residencia Accesorios Cod.
(**) Consumo de gas calculado en m 3 /100km Paño A
El cálculo del impuesto de matriculación, se sigue haciendo con las emisiones NEDC Corr. Tarjeta SD B
Las emisiones marcadas en rojo indican un cambio de tramo impositivo Pegatina quattro C

Beam aros Audi D
Pegatina aros Audi E

Funda de Barras F
Beam quattro G

PRECIO FINAL 
RECOMENDADO

Emisiones CO2 (g/km) NEDC Corr.
Cil. Potencia Transmisión

Emisiones CO2   

(g/km) WLTP

Consumo 

(l/100km) WLTP

Etiqueta 
DGT 

TMAIMG Motor Accesorios

PRECIO FINAL 
RECOMENDADO

PRECIO FINAL 
RECOMENDADO

Etiqueta 
DGT 

TMAIMG Motor Accesorios Cil. Potencia Transmisión
Emisiones CO2   

(g/km) WLTP

Consumo 

(l/100km) WLTP

Emisiones CO2 (g/km) NEDC Corr.

Emisiones CO2 (g/km) NEDC Corr.
Cil. Potencia Transmisión

Emisiones CO2   

(g/km) WLTP

Consumo 

(l/100km) WLTP

Etiqueta 
DGT 

TMAIMG Motor Accesorios

PRECIO FINAL 
RECOMENDADO

PRECIO FINAL 
RECOMENDADO

Etiqueta 
DGT 

TMAIMG Motor Accesorios Cil. Potencia Transmisión
Emisiones CO2   

(g/km) WLTP

Consumo 

(l/100km) WLTP

Emisiones CO2 (g/km) NEDC Corr.

Emisiones CO2 (g/km) NEDC Corr.
Cil. Potencia Transmisión

Emisiones CO2   

(g/km) WLTP

Consumo 

(l/100km) WLTP

Etiqueta 
DGT 

TMAIMG Motor Accesorios



Nuevo Audi A5 Cabrio | Listado de precios
Enero 2020

Audi A5 Cabrio | Básico

17" Opt. 17" 18" Opt. 18" 19" 20"

ECO F5EASG 40 TFSI - 1.984 cm3 140 kW (190 CV) S tronic 7 vel. 161-174 7,1-7,7 - 135 - 139 140 140 55.990 €
ECO F5EA3Y 45 TFSI quattro C 1.984 cm3 180 kW (245 CV) S tronic 7 vel. 174-188 7,7-8,3 - 150 - 158 160 160 63.970 €
ECO F5EAJG 35 TDI - 1.968 cm3 120 kW (163 CV) S tronic 7 vel. 142-154 5,4-5,9 - 111 - 117 118 - 55.990 €

C F5EAFG 40 TDI - 1.968 cm3 140 kW (190 CV) S tronic 7 vel. 144-164 5,5-6,3 - 122 - 127 128 128 58.190 €
C F5EAFY 40 TDI quattro C 1.968 cm3 140 kW (190 CV) S tronic 7 vel. 161-172 6,2-6,6 - 137 - 141 143 143 60.750 €
C F5EAQA 50 TDI quattro C 2.967 cm3 210 kW (286 CV) tiptronic 8 vel. 188-203 7,2-7,8 - 157 - 162 163 163 69.530 €

Audi A5 Cabrio | Advanced

17" Opt. 17" 18" Opt. 18" 19" 20"

ECO F5EBSG 40 TFSI - 1.984 cm3 140 kW (190 CV) S tronic 7 vel. 161-174 7,1-7,7 - - - 139 140 140 59.020 €
ECO F5EB3Y 45 TFSI quattro C 1.984 cm3 180 kW (245 CV) S tronic 7 vel. 181-188 8,0-8,3 - - - 158 160 160 67.010 €
ECO F5EBJG 35 TDI - 1.968 cm3 120 kW (163 CV) S tronic 7 vel. 142-154 5,4-5,9 - - - 117 118 - 59.020 €

C F5EBFG 40 TDI - 1.968 cm3 140 kW (190 CV) S tronic 7 vel. 144-164 5,5-6,3 - - - 127 128 128 61.220 €
C F5EBFY 40 TDI quattro C 1.968 cm3 140 kW (190 CV) S tronic 7 vel. 161-172 6,2-6,6 - - - 141 143 143 63.790 €
C F5EBQA 50 TDI quattro C 2.967 cm3 210 kW (286 CV) tiptronic 8 vel. 196-203 7,5-7,8 - - - 162 163 163 72.580 €

Audi A5 Cabrio | S line

17" Opt. 17" 18" Opt. 18" 19" 20"

ECO F5ECSG 40 TFSI - 1.984 cm3 140 kW (190 CV) S tronic 7 vel. 161-175 7,1-7,7 - - - 139 140 140 61.020 €
ECO F5EC3Y 45 TFSI quattro C 1.984 cm3 180 kW (245 CV) S tronic 7 vel. 181-188 8,0-8,3 - - - 158 160 160 69.010 €
ECO F5ECJG 35 TDI - 1.968 cm3 120 kW (163 CV) S tronic 7 vel. 143-154 5,4-5,9 - - - 117 118 - 61.020 €

C F5ECFG 40 TDI - 1.968 cm3 140 kW (190 CV) S tronic 7 vel. 144-165 5,5-6,3 - - - 127 128 128 63.220 €
C F5ECFY 40 TDI quattro C 1.968 cm3 140 kW (190 CV) S tronic 7 vel. 161-172 6,2-6,6 - - - 141 143 143 65.790 €
C F5ECQA 50 TDI quattro C 2.967 cm3 210 kW (286 CV) tiptronic 8 vel. 196-203 7,5-7,8 - - - 162 163 163 74.580 €

(*) El Impuesto de Matriculación puede variar según la Comunidad Autónoma de residencia Accesorios Cod.
El cálculo del impuesto de matriculación, se sigue haciendo con las emisiones NEDC Corr. Paño A
Las emisiones marcadas en rojo indican un cambio de tramo impositivo Tarjeta SD B

Pegatina quattro C
Beam aros Audi D

Pegatina aros Audi E
Funda de Barras F

Beam quattro G

PRECIO FINAL 
RECOMENDADO

Etiqueta 
DGT 

TMAIMG Motor Accesorios Cil. Potencia Transmisión
Emisiones CO2   

(g/km) WLTP

Consumo 

(l/100km) WLTP

Emisiones CO2 (g/km) NEDC Corr.

Emisiones CO2 (g/km) NEDC Corr.
Cil. Potencia Transmisión

Emisiones CO2   

(g/km) WLTP

Consumo 

(l/100km) WLTP

PRECIO FINAL 
RECOMENDADO

Etiqueta 
DGT 

TMAIMG Motor Accesorios Cil. Potencia Transmisión
Emisiones CO2   

(g/km) WLTP

Consumo 

(l/100km) WLTP

Emisiones CO2 (g/km) NEDC Corr. PRECIO FINAL 
RECOMENDADO

Etiqueta 
DGT 

TMAIMG Motor Accesorios



Audi A6 | Listado de precios
Enero 2020

Audi A6 | Básico

17" 18" 19" 20" 21''

0 4A2AWY 50 TFSIe quattro-ultra A,D 1.984 cm3 185 kW (252 CV)
220 kW (299 CV)*

S tronic 7 vel. 31-47 1,4-2,1 - 42 43 46 - 66.650 €

ECO 4A2A7Y 45 TFSI quattro-ultra A,C,D 1.984 cm3 180 kW (245 CV) S tronic 7 vel. 181-188 8,0-8,3 151 150 152 155 156 60.790 €
ECO 4A2A2Y 55 TFSI quattro-ultra A,C,D 2.995 cm3 250 kW (340 CV) S tronic 7 vel. 204-211 9,0-9,3 - 164 165 169 170 76.170 €
ECO 4A2ADG 35 TDI A,D 1.968 cm3 120 kW (163 CV) S tronic 7 vel. 131-149 5,2 108 107 108 112 - 52.080 €
ECO 4A2AIG 40 TDI A,D 1.968 cm3 150 kW (204 CV) S tronic 7 vel. 144-153 5,5-5,8 118 117 118 123 - 54.350 €
ECO 4A2AIY 40 TDI quattro-ultra A,C,D 1.968 cm3 150 kW (204 CV) S tronic 7 vel. 153-161 5,8-6,1 118 117 118 121 121 57.540 €
ECO 4A2ATA 45 TDI quattro A,C,D 2.967cm3 170 kW (231 CV) tiptronic 8 vel. 183-188 7,0-7,2 146 145 146 149 150 64.370 €
ECO 4A2AGA 50 TDI quattro A,C,D 2.967cm3 210 kW (286 CV) tiptronic 8 vel. 183-188 7,0-7,2 146 145 146 149 150 68.470 €

Audi A6 | Design

17" 18" 19" 20" 21''

0 4A2CWY 50 TFSIe quattro-ultra A,D 1.984 cm3 185 kW (252 CV)
220 kW (299 CV)*

S tronic 7 vel. 31-47 1,4-2,1 - 42 43 46 - 69.650 €

ECO 4A2C7Y 45 TFSI quattro-ultra A,C,D 1.984 cm3 180 kW (245 CV) S tronic 7 vel. 182-188 8,0-8,3 - 150 152 155 156 63.790 €
ECO 4A2C2Y 55 TFSI quattro-ultra A,C,D 2.995 cm3 250 kW (340 CV) S tronic 7 vel. 204-211 9,0-9,3 - 164 165 169 170 79.290 €
ECO 4A2CDG 35 TDI A,D 1.968 cm3 120 kW (163 CV) S tronic 7 vel. 131-149 5,2 - 107 108 112 - 55.080 €
ECO 4A2CIG 40 TDI A,D 1.968 cm3 150 kW (204 CV) S tronic 7 vel. 145-152 5,5-5,8 - 117 118 123 - 57.350 €
ECO 4A2CIY 40 TDI quattro-ultra A,C,D 1.968 cm3 150 kW (204 CV) S tronic 7 vel. 155-161 5,9-6,1 - 117 118 121 121 60.540 €
ECO 4A2CTA 45 TDI quattro A,C,D 2.967cm3 170 kW (231 CV) tiptronic 8 vel. 183-188 7,0-7,2 - 145 146 149 150 67.370 €
ECO 4A2CGA 50 TDI quattro A,C,D 2.967cm3 210 kW (286 CV) tiptronic 8 vel. 183-188 7,0-7,2 - 145 146 149 150 71.470 €

Audi A6 | Sport

17" 18" 19" 20" 21''

0 4A2BWY 50 TFSIe quattro-ultra A,D 1.984 cm3 185 kW (252 CV)
220 kW (299 CV)*

S tronic 7 vel. 31-47 1,4-2,1 - 42 43 46 - 69.650 €

0 4A2BQY 55 TFSIe quattro-ultra A,D 1.984 cm3 185 kW (252 CV)
270 kW (367 CV)*

S tronic 7 vel. 36-47 1,6-2,1 - - 43 47 - 77.040 €

ECO 4A2B7Y 45 TFSI quattro-ultra A,C,D 1.984 cm3 180 kW (245 CV) S tronic 7 vel. 182-188 8,0-8,3 - 150 152 155 156 63.790 €
ECO 4A2B2Y 55 TFSI quattro-ultra A,C,D 2.995 cm3 250 kW (340 CV) S tronic 7 vel. 204-211 9,0-9,3 - 164 165 169 170 79.290 €
ECO 4A2BDG 35 TDI A,D 1.968 cm3 120 kW (163 CV) S tronic 7 vel. 131-149 5,2 - 107 108 112 - 55.080 €
ECO 4A2BIG 40 TDI A,D 1.968 cm3 150 kW (204 CV) S tronic 7 vel. 145-152 5,5-5,8 - 117 118 123 - 57.350 €
ECO 4A2BIY 40 TDI quattro-ultra A,C,D 1.968 cm3 150 kW (204 CV) S tronic 7 vel. 155-161 5,9-6,1 - 117 118 121 121 60.540 €
ECO 4A2BTA 45 TDI quattro A,C,D 2.967cm3 170 kW (231 CV) tiptronic 8 vel. 183-188 7,0-7,2 - 145 146 149 150 67.370 €
ECO 4A2BGA 50 TDI quattro A,C,D 2.967cm3 210 kW (286 CV) tiptronic 8 vel. 183-188 7,0-7,2 - 145 146 149 150 71.470 €

Audi A6 | S - RS

17" 18" 19" 20" 21''

ECO 4A2SVA S6 TDI quattro A,C,D 2.967cm3 257 kW (349 CV) tiptronic 8 vel. 203-204 7,8 - - - 164 165 83.090 €

(*) El Impuesto de Matriculación puede variar según la Comunidad Autónoma de residencia Accesorios Cod.
El cálculo del impuesto de matriculación, se sigue haciendo con las emisiones NEDC Corr. Paño A
Las emisiones marcadas en rojo indican un cambio de tramo impositivo Tarjeta SD B

Pegatina quattro C
Beam aros Audi D

Pegatina aros Audi E
Funda de Barras F

Beam quattro G

Cil. Potencia Transmisión
Emisiones CO2   

(g/km) WLTP

Consumo 

(l/100km) WLTP

Etiqueta 
DGT 

TMAIMG Motor Accesorios PRECIO FINAL 
RECOMENDADO
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TMAIMG Motor Accesorios Cil. Potencia Transmisión

Emisiones CO2 (g/km) NEDC Corr.
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Emisiones CO2 (g/km) NEDC Corr.

Emisiones CO2 (g/km) NEDC Corr.
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(l/100km) WLTP
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PRECIO FINAL 
RECOMENDADO

PRECIO FINAL 
RECOMENDADO

Etiqueta 
DGT 

TMAIMG Motor Accesorios Cil. Potencia Transmisión

Etiqueta 
DGT 

Emisiones CO2   

(g/km) WLTP

Consumo 

(l/100km) WLTP

Emisiones CO2 (g/km) NEDC Corr. PRECIO FINAL 
RECOMENDADO



Audi A6 Avant | Listado de precios
Enero 2020

Audi A6 Avant | Básico

17" 18" 19" 20" 21'' 22''

ECO 4A5A7Y 45 TFSI quattro-ultra A,C,D 1.984 cm3 180 kW (245 CV) S tronic 7 vel. 182-198 8,2 153 152 154 157 157 - 63.810 €
ECO 4A5A2Y 55 TFSI quattro-ultra A,C,D 2.995 cm3 250 kW (340 CV) S tronic 7 vel. 208-215 9,2-9,5 - 169 170 174 174 - 79.300 €
ECO 4A5ADG 35 TDI A,D 1.968 cm3 120 kW (163 CV) S tronic 7 vel. 142-148 5,4-5,6 112 112 113 117 - - 54.980 €
ECO 4A5AIG 40 TDI ** A,D 1.968 cm3 150 kW (204 CV) S tronic 7 vel. 146-159 5,6-6,1 - 118 124 128 - - 57.250 €
ECO 4A5AIY 40 TDI quattro-ultra A,C,D 1.968 cm3 150 kW (204 CV) S tronic 7 vel. 159-165 6,1-6,3 119 118 119 123 123 - 60.440 €
ECO 4A5ATA 45 TDI quattro A,C,D 2.967cm3 170 kW (231 CV) tiptronic 8 vel. 187-192 7,2-7,4 151 150 151 155 155 - 67.390 €
ECO 4A5AGA 50 TDI quattro A,C,D 2.967cm3 210 kW (286 CV) tiptronic 8 vel. 187-192 7,2-7,3 151 150 151 155 155 - 71.490 €

Audi A6 Avant | Design

17" 18" 19" 20" 21'' 22''

ECO 4A5C7Y 45 TFSI quattro-ultra A,C,D 1.984 cm3 180 kW (245 CV) S tronic 7 vel. 182-199 8,2 - 152 154 157 157 - 66.810 €
ECO 4A5C2Y 55 TFSI quattro-ultra A,C,D 2.995 cm3 250 kW (340 CV) S tronic 7 vel. 209-215 9,2-9,5 - 169 170 174 174 - 82.300 €

ECO 4A5CDG 35 TDI A,D 1.968 cm3 120 kW (163 CV) S tronic 7 vel. 142-148 5,4-5,6 - 112 113 117 - - 57.980 €

ECO 4A5CIG 40 TDI ** A,D 1.968 cm3 150 kW (204 CV) S tronic 7 vel. 145-152 5,5-5,8 - 118 124 128 - - 60.250 €

ECO 4A5CIY 40 TDI quattro-ultra A,C,D 1.968 cm3 150 kW (204 CV) S tronic 7 vel. 159-165 6,1-6,3 - 118 119 123 123 - 63.440 €
ECO 4A5CTA 45 TDI quattro A,C,D 2.967cm3 170 kW (231 CV) tiptronic 8 vel. 187-192 7,2-7,4 - 150 151 155 155 - 70.390 €
ECO 4A5CGA 50 TDI quattro A,C,D 2.967cm3 210 kW (286 CV) tiptronic 8 vel. 187-192 7,2-7,3 - 150 151 155 155 - 74.490 €

Audi A6  Avant | Sport

17" 18" 19" 20" 21'' 22''

ECO 4A5B7Y 45 TFSI quattro-ultra A,C,D 1.984 cm3 180 kW (245 CV) S tronic 7 vel. 182-199 8,2 - 152 154 157 157 - 66.810 €
ECO 4A5B2Y 55 TFSI quattro-ultra A,C,D 2.995 cm3 250 kW (340 CV) S tronic 7 vel. 209-215 9,2-9,5 - 169 170 174 174 - 82.300 €

ECO 4A5BDG 35 TDI A,D 1.968 cm3 120 kW (163 CV) S tronic 7 vel. 142-148 5,4-5,6 - 112 113 117 - - 57.980 €

ECO 4A5BIG 40 TDI ** A,D 1.968 cm3 150 kW (204 CV) S tronic 7 vel. 145-152 5,5-5,8 - 118 124 128 - - 60.250 €

ECO 4A5BIY 40 TDI quattro-ultra A,C,D 1.968 cm3 150 kW (204 CV) S tronic 7 vel. 159-165 6,1-6,3 - 118 119 123 123 - 63.440 €
ECO 4A5BTA 45 TDI quattro A,C,D 2.967cm3 170 kW (231 CV) tiptronic 8 vel. 187-192 7,2-7,4 - 150 151 155 155 - 70.390 €
ECO 4A5BGA 50 TDI quattro A,C,D 2.967cm3 210 kW (286 CV) tiptronic 8 vel. 187-192 7,2-7,3 - 150 151 155 155 - 74.490 €

Audi A6 | S - RS

17" 18" 19" 20" 21'' 22''

ECO 4A5SVA S6 Avant TDI quattro A,C,D 2.967cm3 257 kW (349 CV) tiptronic 8 vel. 207-208 7,9 - - - 171 171 - 86.240 €
ECO 4A5RCA RS 6 Avant TFSI quattro A,C,D 3.996cm3 441 kW (600 CV) tiptronic 8 vel. 281-287 12,4-12,6 - - - - 263 268 138.900 €

(*) El Impuesto de Matriculación puede variar según la Comunidad Autónoma de residencia Accesorios Cod.
(**) A6 Avant 40 TDI de serie con neumáticos J62 de baja resistencia a la rodadura con llanta de 18" Paño A
El cálculo del impuesto de matriculación, se sigue haciendo con las emisiones NEDC Corr. Tarjeta SD B
Las emisiones marcadas en rojo indican un cambio de tramo impositivo Pegatina quattro C

Beam aros Audi D
Pegatina aros Audi E

Funda de Barras F
Beam quattro G

Cil. Potencia Transmisión
Emisiones CO2   

(g/km) WLTP

Consumo 

(l/100km) WLTP

Etiqueta 
DGT 

TMAIMG Motor Accesorios
PRECIO FINAL 

RECOMENDADO

Etiqueta 
DGT 

TMAIMG Motor Accesorios Cil. Potencia Transmisión

Emisiones CO2 (g/km) NEDC Corr.

Consumo 

(l/100km) WLTP

Emisiones CO2 (g/km) NEDC Corr.

Emisiones CO2 (g/km) NEDC Corr.
Cil. Potencia Transmisión

Emisiones CO2   

(g/km) WLTP

Consumo 

(l/100km) WLTP
TMAIMG Motor Accesorios

Emisiones CO2   

(g/km) WLTP

PRECIO FINAL 
RECOMENDADO

PRECIO FINAL 
RECOMENDADO

Etiqueta 
DGT 

TMAIMG Motor Accesorios Cil. Potencia Transmisión

Etiqueta 
DGT 

Emisiones CO2   

(g/km) WLTP

Consumo 

(l/100km) WLTP

Emisiones CO2 (g/km) NEDC Corr. PRECIO FINAL 
RECOMENDADO



Audi A6 allroad quattro | Listado de precios
Enero 2020

Audi A6 allroad quattro | Básico

17" 18" 19" 20" 21''

ECO 4AH0TA 45 TDI quattro A,C,D 2.967cm3 170 kW (231 CV) tiptronic 8 vel. 193-204 7,4-7,6 - 152 153 155 156 71.010 €
ECO 4AH0GA 50 TDI quattro A,C,D 2.967cm3 210 kW (286 CV) tiptronic 8 vel. 193-205 7,4-7,6 - 152 153 155 156 75.110 €
ECO 4AH0VA 55 TDI quattro A,C,D 2.967cm3 257 kW (349 CV) tiptronic 8 vel. 198-211 7,6-7,8 - 168 169 172 172 84.810 €
ECO 4AH02Y 55 TFSI quattro A,C,D 2.995 cm3 250 kW (340 CV) S tronic 7 vel. 202-218 8,9-9,6 - 169 170 173 174 81.850 €

(*) El Impuesto de Matriculación puede variar según la Comunidad Autónoma de residencia Accesorios Cod.
Paño A

El cálculo del impuesto de matriculación, se sigue haciendo con las emisiones NEDC Corr. Tarjeta SD B
Las emisiones marcadas en rojo indican un cambio de tramo impositivo Pegatina quattro C

Beam aros Audi D
Pegatina aros Audi E

Funda de Barras F
Beam quattro G

Emisiones CO2 (g/km) NEDC Corr.Etiqueta 
DGT 

TMAIMG Motor Accesorios Cil. Potencia Transmisión
Emisiones CO2   

(g/km) WLTP

Consumo 

(l/100km) WLTP

PRECIO FINAL 
RECOMENDADO



Audi A7 Sportback | Listado de precios
Enero 2020

Audi A7 | Básico

18" 19" 20" 21" 22"

0 4KA0WY 50 TFSIe quattro-ultra A,D 1.984 cm3 185 kW (252 CV)
220 kW (299 CV)*

S tronic 7 vel. 33-49 1,5-2,1 - 44 48 - - 77.050 €

0 4KA0QY 55 TFSIe quattro-ultra A,D 1.984 cm3 185 kW (252 CV)
270 kW (367 CV)*

S tronic 7 vel. 39-49 1,7-2,2 - 44 48 - - 87.050 €

ECO 4KA07Y 45 TFSI quattro-ultra A,D 1.984 cm3 180 kW (245 CV) S tronic 7 vel. 182-190 8,0-8,4 150 152 155 155 - 74.300 €
ECO 4KA02Y 55 TFSI quattro-ultra ** A,D 2.995 cm3 250 kW (340 CV) S tronic 7 vel. 203-212 8,9-9,4 163 168 172 172 - 88.690 €
ECO 4KA0IG 40 TDI ** A,D 1.968 cm3 150 kW (204 CV) S tronic 7 vel. 142-154 5,4-5,9 117 123 127 - - 68.240 €
ECO 4KA0IY 40 TDI quattro-ultra A,D 1.968 cm3 150 kW (204 CV) S tronic 7 vel. 155-163 5,9-6,2 118 118 121 121 - 71.220 €
ECO 4KA0TA 45 TDI quattro A,D 2.967cm3 170 kW (231 CV) tiptronic 8 vel. 184-190 7,0-7,2 145 146 150 150 - 76.680 €
ECO 4KA0GA 50 TDI quattro A,D 2.967cm3 210 kW (286 CV) tiptronic 8 vel. 184-190 7,0-7,2 145 146 150 150 - 80.070 €

Audi A7 | S- RS

18" 19" 20" 21" 22"

ECO 4KASVA S7 Sportback TDI quattro A,D 2.967cm3 257 kW (349 CV) tiptronic 8 vel. 205-206 7,8-7,9 - - 170 170 - 92.760 €
ECO 4KARCA RS 7 Sportback TFSI quattro A,D 3.996cm3 441 kW (600 CV) tiptronic 8 vel. 279-285 12,3-12,5 - - - 261 265 146.060 €

(*) El Impuesto de Matriculación puede variar según la Comunidad Autónoma de residencia Accesorios Cod.
(**) A7 Sportback 40 TDI tracción delantera y 55 TFSI de serie con Paño A
neumáticos J62 de baja resistencia a la rodadura con llanta de 18" Tarjeta SD B
El cálculo del impuesto de matriculación, se sigue haciendo con las emisiones NEDC Corr. Pegatina quattro C
Las emisiones marcadas en rojo indican un cambio de tramo impositivo Beam aros Audi D

Pegatina aros Audi E
Funda de Barras F

Beam quattro G

Potencia Transmisión

Emisiones CO2 (g/km) NEDC Corr.Etiqueta 
DGT 

TMAIMG Motor Accesorios Cil. Potencia Transmisión
Emisiones CO2   

(g/km) WLTP

Consumo 

(l/100km) WLTP

Etiqueta 
DGT 

TMAIMG Motor Accesorios Cil.
PRECIO FINAL 

RECOMENDADO
Emisiones CO2   

(g/km) WLTP

Consumo 

(l/100km) WLTP

Emisiones CO2 (g/km) NEDC Corr.

PRECIO FINAL 
RECOMENDADO



Audi A8 y A8 L | Listado de precios
Enero 2020

Audi A8 | Básico

18" 19" 20" 21"

0 4N20HA 60 TFSIe quattro A,D 2.995 cm3 250 kW (340 CV)
330 kW (449 CV)*

tiptronic 8 vel. 62-66 2,7-2,9 - 60 60 - 111.050 €

ECO 4N203A 50 TDI quattro A,D 2.967 cm3 210 kW (286 CV) tiptronic 8 vel. 181-187 6,9-7,2 151 158 158 160 101.120 €
ECO 4N20DA 55 TFSI quattro A,D 2.995 cm3 250 kW (340 CV) tiptronic 8 vel. 222-224 9,8-9,9 - 188 188 189 107.780 €

0 4N80HA  (A8 L) 60 TFSIe quattro A,D 2.995 cm3 250 kW (340 CV)
330 kW (449 CV)*

tiptronic 8 vel. 64-67 2,8-3,0 - 61 61 - 113.950 €

ECO 4N803A  (A8 L) 50 TDI quattro A,D 2.967 cm3 210 kW (286 CV) tiptronic 8 vel. 182-188 7,0-7,2 152 159 159 - 104.020 €
ECO 4N80DA  (A8 L) 55 TFSI quattro A,D 2.995 cm3 250 kW (340 CV) tiptronic 8 vel. 223-224 9,8-9,9 - 189 189 - 110.800 €

Audi A8 | S
ECO 4N2SSA S8 TFSI quattro A,D 3.996 cm3 420 kW (571 CV) tiptronic 8 vel. 262-271 11,5-11,9 - - 258 260 159.670 €

(*) El Impuesto de Matriculación puede variar según la Comunidad Autónoma de residencia Accesorios Cod.
El cálculo del impuesto de matriculación, se sigue haciendo con las emisiones NEDC Corr. Paño A
Las emisiones marcadas en rojo indican un cambio de tramo impositivo Tarjeta SD B

Pegatina quattro C
Beam aros Audi D

Pegatina aros Audi E
Funda de Barras F

Beam quattro G

PRECIO FINAL 
RECOMENDADO

Emisiones CO2 (g/km) NEDC Corr.Etiqueta 
DGT 

TMAIMG Motor Accesorios Cil. Potencia Transmisión
Emisiones CO2   

(g/km) WLTP

Consumo 

(l/100km) WLTP



Audi TT Coupé| Listado de precios
Enero 2020

Audi TT Coupé | Básico

17" 18" 19" 20"

C FVP0DG 40 TFSI 2020 D 1.984 cm3 145 kW (197 CV) S tronic 7 vel 153-159 6,8-7,0 137 138 138 138 43.440 €
C FVP08C 45 TFSI 2020 D 1.984 cm3 180 kW (245 CV) 6 vel. 159-165 7,0-7,3 149 150 150 150 45.860 €
C FVP08G 45 TFSI 2020 D 1.984 cm3 180 kW (245 CV) S tronic 7 vel 161-168 7,1-7,4 147 147 148 148 48.500 €
C FVP08Y 45 TFSI quattro 2020 C,G 1.984 cm3 180 kW (245 CV) S tronic 7 vel 179-185 7,9-8,2 160 160 161 161 53.600 €

Audi TT Coupé | S line

17" 18" 19" 20"

C FVP0DG 40 TFSI 2020 D 1.984 cm3 145 kW (197 CV) S tronic 7 vel 155-159 6,9-7,0 - 138 138 138 48.730 €
C FVP08C 45 TFSI 2020 D 1.984 cm3 180 kW (245 CV) 6 vel. 161-165 7,1-7,3 - 150 150 150 51.150 €
C FVP08G 45 TFSI 2020 D 1.984 cm3 180 kW (245 CV) S tronic 7 vel 164-168 7,2-7,4 - 147 148 148 53.790 €
C FVP08Y 45 TFSI quattro 2020 C,G 1.984 cm3 180 kW (245 CV) S tronic 7 vel 181-186 8,0-8,2 - 160 161 161 59.100 €

Audi TT Coupé | Black line

17" 18" 19" 20"

C FVP0DG 40 TFSI 2020 D 1.984 cm3 145 kW (197 CV) S tronic 7 vel 156-159 6,9-7,0 - - 138 138 49.960 €
C FVP08C 45 TFSI 2020 D 1.984 cm3 180 kW (245 CV) 6 vel. 162-164 7,1-7,3 - - 150 150 52.380 €
C FVP08G 45 TFSI 2020 D 1.984 cm3 180 kW (245 CV) S tronic 7 vel 164-168 7,3-7,4 - - 148 148 55.020 €
C FVP08Y 45 TFSI quattro 2020 C,G 1.984 cm3 180 kW (245 CV) S tronic 7 vel 182-185 8,0-8,2 - - 161 161 60.380 €

Audi TT Coupé | S - RS 

17" 18" 19" 20"

C FVPSKY TTS TFSI quattro 2020 C,G 1.984 cm3 225 kW (306 CV) S tronic 7 vel 181-184 8,0-8,1 - 161 161 161 64.450 €
C FVPRSY TT RS TFSI quattro 2020 H 2.480 cm3 294 kW (400 CV) S tronic 7 vel. 208-210 9,1-9,2 - - 181 181 85.160 €

(*) El Impuesto de Matriculación puede variar según la Comunidad Autónoma de residencia Accesorios Cod.
El cálculo del impuesto de matriculación, se sigue haciendo con las emisiones NEDC Corr. Paño A
Las emisiones marcadas en rojo indican un cambio de tramo impositivo Tarjeta SD B

Pegatina quattro C
Beam aros Audi D

Pegatina aros Audi E
Funda de Barras F

Beam quattro G
Funda del coche H

PRECIO FINAL 
RECOMENDADO

Transmisión
Emisiones CO2   

(g/km) WLTP

Consumo            

(l/100km) WLTP

Emisiones CO2 (g/km) NEDC Corr.

PRECIO FINAL 
RECOMENDADO

Etiqueta 
DGT 

TMAIMG Motor MY Accesorios Cil. Potencia

Emisiones CO2 (g/km) NEDC Corr.Etiqueta 
DGT 

TMAIMG Motor MY Accesorios Cil. Potencia Transmisión
Emisiones CO2   

(g/km) WLTP

Consumo            

(l/100km) WLTP

PRECIO FINAL 
RECOMENDADO

Transmisión
Emisiones CO2   

(g/km) WLTP

Consumo            

(l/100km) WLTP

Emisiones CO2 (g/km) NEDC Corr.

PRECIO FINAL 
RECOMENDADO

Etiqueta 
DGT 

TMAIMG Motor MY Accesorios Cil. Potencia

Emisiones CO2 (g/km) NEDC Corr.Etiqueta 
DGT 

TMAIMG Motor MY Accesorios Cil. Potencia Transmisión
Emisiones CO2   

(g/km) WLTP

Consumo            

(l/100km) WLTP



Audi TT Roadster| Listado de precios
Enero 2020

Audi TT Roadster | Básico

17" 18" 19" 20"

C FVR0DG 40 TFSI 2020 D 1.984 cm3 145 kW (197 CV) S tronic 7 vel 158-165 7,0-7,3 143 143 144 145 47.210 €
C FVR08C 45 TFSI 2020 D 1.984 cm3 180 kW (245 CV) Manual 6 vel 163-169 7,2-7,5 153 154 154 154 49.630 €
C FVR08G 45 TFSI 2020 D 1.984 cm3 180 kW (245 CV) S tronic 7 vel 166-173 7,3-7,6 151 152 152 152 52.270 €
C FVR08Y 45 TFSI quattro 2020 C,G 1.984 cm3 180 kW (245 CV) S tronic 7 vel 184-191 8,1-8,4 164 164 165 166 57.370 €

Audi TT Roadster | S line

17" 18" 19" 20"

C FVR0DG 40 TFSI 2020 D 1.984 cm3 145 kW (197 CV) S tronic 7 vel 161-165 7,1-7,3 - 143 144 145 52.500 €
C FVR08C 45 TFSI 2020 D 1.984 cm3 180 kW (245 CV) Manual 6 vel 166-169 7,3-7,5 - 154 154 154 54.920 €
C FVR08G 45 TFSI 2020 D 1.984 cm3 180 kW (245 CV) S tronic 7 vel 170-173 7,5-7,6 - 152 152 152 57.560 €
C FVR08Y 45 TFSI quattro 2020 C,G 1.984 cm3 180 kW (245 CV) S tronic 7 vel 187-191 8,3-8,4 - 164 165 166 62.870 €

Audi TT Roadster | Black line

17" 18" 19" 20"

C FVR0DG 40 TFSI 2020 D 1.984 cm3 145 kW (197 CV) S tronic 7 vel 161-165 7,1-7,3 - - 144 145 53.730 €
C FVR08C 45 TFSI 2020 D 1.984 cm3 180 kW (245 CV) Manual 6 vel 166-169 7,3-7,5 - - 154 154 56.150 €
C FVR08G 45 TFSI 2020 D 1.984 cm3 180 kW (245 CV) S tronic 7 vel 169-173 7,5-7,6 - - 152 152 58.790 €
C FVR08Y 45 TFSI quattro 2020 C,G 1.984 cm3 180 kW (245 CV) S tronic 7 vel 187-191 8,3-8,4 - - 165 166 64.150 €

Audi TT Roadster | S - RS

17" 18" 19" 20"

C FVRSKY TTS TFSI quattro 2020 C,G 1.984 cm3 225 kW (306 CV) S tronic 7 vel 186-189 8,2-8,4 - 165 165 166 68.220 €
C FVRRSY TT RS TFSI quattro 2020 H 2.480 cm3 294 kW (400 CV) S tronic 7 vel. 213-215 9,4-9,5 - - 182 183 88.930 €

(*) El Impuesto de Matriculación puede variar según la Comunidad Autónoma de residencia Accesorios Cod.
El cálculo del impuesto de matriculación, se sigue haciendo con las emisiones NEDC Corr. Paño A
Las emisiones marcadas en rojo indican un cambio de tramo impositivo Tarjeta SD B

Pegatina quattro C
Beam aros Audi D

Pegatina aros Audi E
Funda de Barras F

Beam quattro G
Funda del coche H

PRECIO FINAL 
RECOMENDADO

Transmisión
Emisiones CO2   

(g/km) WLTP

Consumo            

(l/100km) WLTP

Emisiones CO2 (g/km) NEDC Corr.

PRECIO FINAL 
RECOMENDADO

Etiqueta 
DGT 

TMAIMG Motor MY Accesorios Cil. Potencia

Emisiones CO2 (g/km) NEDC Corr.Etiqueta 
DGT 

TMAIMG Motor MY Accesorios Cil. Potencia Transmisión
Emisiones CO2   

(g/km) WLTP

Consumo            

(l/100km) WLTP

PRECIO FINAL 
RECOMENDADO

Transmisión
Emisiones CO2   

(g/km) WLTP

Consumo            

(l/100km) WLTP

Emisiones CO2 (g/km) NEDC Corr.

PRECIO FINAL 
RECOMENDADO

Etiqueta 
DGT 

TMAIMG Motor MY Accesorios Cil. Potencia

Emisiones CO2 (g/km) NEDC Corr.Etiqueta 
DGT 

TMAIMG Motor MY Accesorios Cil. Potencia Transmisión
Emisiones CO2   

(g/km) WLTP

Consumo            

(l/100km) WLTP



Audi R8 y R8 Spyder | Listado de precios
Enero 2020

Audi R8 | Básico

19" 20"

C 4SPRAF V10 FSI RWD H 5.204 cm3 397 kW (540 CV) S tronic 7 vel. 298-302 13,2-13,3 293 294 164.320 €

C 4SPREE V10 FSI quattro H 5.204 cm3 419 kW (570 CV) S tronic 7 vel. 298-302 13,2-13,3 293 294 202.610 €
C 4SPRDE V10 FSI performance quattro H 5.204 cm3 456 kW (620 CV) S tronic 7 vel. 297-300 13,1-13,2 297 298 222.810 €
C 4SRRAF V10 FSI RWD H 5.204 cm3 397 kW (540 CV) S tronic 7 vel. 302-305 13,3-13,5 297 297 179.120 €

C 4SRREE V10 FSI quattro H 5.204 cm3 419 kW (570 CV) S tronic 7 vel. 302-305 13,3-13,5 297 297 217.410 €
C 4SRRDE V10 FSI performance quattro H 5.204 cm3 456 kW (620 CV) S tronic 7 vel. 302-304 13,3-13,4 301 302 237.610 €

(*) El Impuesto de Matriculación puede variar según la Comunidad Autónoma de residencia Accesorios Cod.
El cálculo del impuesto de matriculación, se sigue haciendo con las emisiones NEDC Corr. Paño A
Las emisiones marcadas en rojo indican un cambio de tramo impositivo Tarjeta SD B

Pegatina quattro C
Beam aros Audi D

Pegatina aros Audi E
Funda de Barras F

Beam quattro G
Funda del coche H

Emisiones CO2 (g/km) NEDC Corr.Etiqueta 
DGT 

TMAIMG Motor Accesorios Cil. Potencia Transmisión
Emisiones CO2   

(g/km) WLTP

Consumo 

(l/100km) WLTP

PRECIO FINAL 
RECOMENDADO



Audi Q2 | Listado de precios
Enero 2020

Audi Q2 | Advanced

17" 18" 19"

C GABANC 30 TFSI 2020 - 999 cm3 85 kW (116CV) 6 vel. 135-151 5,9-6,6 118 122 123 28.090 €

C GABAZC 35 TFSI 2020 - 1.495 cm3 110 kW (150 CV) 6 vel. 146-154 6,4-6,8 124 128 128 30.180 €

C GABAFC 30 TDI 2020 - 1.598 cm3 85 kW (116CV) 6 vel. 154-166 5,9-6,4 122 125 125 29.060 €

C GABAFG 30 TDI 2020 - 1.598 cm3 85 kW (116CV) S tronic 158-170 6,0-6,5 118 122 123 30.260 €

C GABARC 35 TDI 2020 - 1.968 cm3 110 kW (150 CV) 6 vel. 142-151 5,4-5,8 119 122 122 30.700 €

C GABARG 35 TDI 2020 1.968 cm3 110 kW (150 CV) S tronic 150-161 5,7-6,2 116 120 120 32.970 €

Audi Q2 | Design

17" 18" 19"

C GABCNC 30 TFSI 2020 E 999 cm3 85 kW (116CV) 6 vel. 136-151 6,0-6,6 118 122 123 28.250 €

C GABCZC 35 TFSI 2020 E 1.495 cm3 110 kW (150 CV) 6 vel. 146-154 6,4-6,8 128 32.200 €

C GABCZG 35 TFSI 2020 E 1.495 cm3 110 kW (150 CV) S tronic 150-156 6,6-6,9 122 34.570 €

C GABCFC 30 TDI 2020 E 1.598 cm3 85 kW (116CV) 6 vel. 154-166 5,9-6,4 125 31.090 €

C GABCFG 30 TDI 2020 E 1.598 cm3 85 kW (116CV) S tronic 159-170 6,1-6,5 123 32.290 €

C GABCRC 35 TDI 2020 E 1.968 cm3 110 kW (150 CV) 6 vel. 142-151 5,4-5,8 122 32.730 €

C GABCRG 35 TDI 2020 E 1.968 cm3 110 kW (150 CV) S tronic 151-161 5,7-6,2 120 34.990 €

C GABCRY 35 TDI quattro 2020 E 1.968 cm3 110 kW (150 CV) S tronic 159-168 6,1-6,4

- 128
- 122
- 125
- 122
- 122
- 120
- 137 

137 38.500 €

Audi Q2 | Sport

17" 18" 19"

C GABBNC 30 TFSI 2020 E 999 cm3 85 kW (116CV) 6 vel. 135-151 6,0-6,6 118 122 123 29.370 €

C GABBZC 35 TFSI 2020 E 1.495 cm3 110 kW (150 CV) 6 vel. 146-154 6,4-6,8 128 32.700 €

C GABBZG 35 TFSI 2020 E 1.495 cm3 110 kW (150 CV) S tronic 151-156 6,7-6,9 122 35.070 €

C GABBFC 30 TDI 2020 E 1.598 cm3 85 kW (116CV) 6 vel. 156-166 6,0-6,4 125 31.590 €

C GABBFG 30 TDI 2020 E 1.598 cm3 85 kW (116CV) S tronic 161-170 6,1-6,5 123 32.790 €

C GABBRC 35 TDI 2020 E 1.968 cm3 110 kW (150 CV) 6 vel. 143-150 5,5-5,8 122 33.230 €

C GABBRG 35 TDI 2020 E 1.968 cm3 110 kW (150 CV) S tronic 152-160 5,8-6,2 120 35.490 €

C GABBRY 35 TDI quattro 2020 E 1.968 cm3 110 kW (150 CV) S tronic 160-168 6,1-6,4

- 128
- 122
- 125
- 122
- 122
- 120
- 137 

137 39.000 €

Audi Q2 | Black line edition

17" 18" 19"

C GABBNC 30 TFSI 2020 E 999 cm3 85 kW (116CV) 6 vel. 146-151 6,0-6,6 - - 123 32.760 €

C GABBZC 35 TFSI 2020 E 1.495 cm3 110 kW (150 CV) 6 vel. 148-154 6,5-6,8 - - 128 33.650 €

C GABBZG 35 TFSI 2020 E 1.495 cm3 110 kW (150 CV) S tronic 152-156 6,7-6,9 - - 122 36.010 €

C GABBFC 30 TDI 2020 E 1.598 cm3 85 kW (116CV) 6 vel. 161-166 6,1-6,4 - - 125 32.530 €

C GABBFG 30 TDI 2020 E 1.598 cm3 85 kW (116CV) S tronic 165-170 6,3-6,5 - - 123 33.730 €

C GABBRC 35 TDI 2020 E 1.968 cm3 110 kW (150 CV) 6 vel. 147-151 5,6-5,8 - - 122 34.170 €

C GABBRG 35 TDI 2020 E 1.968 cm3 110 kW (150 CV) S tronic 156-161 6,0-6,2 - - 120 36.400 €

C GABBRY 35 TDI quattro 2020 E 1.968 cm3 110 kW (150 CV) S tronic 164-168 6,3-6,4 - - 137 39.940 €

Audi Q2 | S 

17" 18" 19"

C GABS2Y SQ2 TFSI quattro 2020 B,E 1.984 cm3 221 kW (300 CV) S tronic 7 vel. 192-199 8,5-8,8 - - 160 54.870 €

(*) El Impuesto de Matriculación puede variar según la Comunidad Autónoma de residencia Accesorios Cod.
El cálculo del impuesto de matriculación, se sigue haciendo con las emisiones NEDC Corr. Paño A
Las emisiones marcadas en rojo indican un cambio de tramo impositivo Tarjeta SD B

Pegatina quattro C
Beam aros Audi D

Pegatina aros Audi E
Funda de Barras F

Beam quattro G

Motor MY Accesorios
PRECIO FINAL 

RECOMENDADO

Etiqueta 
DGT 

TMAIMG Motor MY Accesorios Cil.

Cil. Potencia Transmisión
Emisiones CO2   

(g/km) WLTP

Consumo 

(l/100km) WLTP

Emisiones C O2 (g/km) NEDC Corr.Etiqueta 
DGT 

TMAIMG

PRECIO FINAL 
RECOMENDADO

Etiqueta 
DGT 

TMAIMG Motor MY Accesorios Cil. Potencia

Potencia Transmisión
Emisiones CO2   

(g/km) WLTP

Consumo 

(l/100km) WLTP

Emisiones CO2 (g/km) NEDC Corr.

PRECIO FINAL 
RECOMENDADO

Etiqueta 
DGT 

TMAIMG Motor MY Accesorios Cil. Potencia Transmisión

Transmisión
Emisiones CO2   

(g/km) WLTP

Consumo 

(l/100km) WLTP

Emisiones CO2 (g/km) NEDC Corr.

PRECIO FINAL 
RECOMENDADO

Emisiones CO2   

(g/km) WLTP

Consumo 

(l/100km) WLTP

Emisiones CO2 (g/km) NEDC Corr.

Cil. Potencia Transmisión
Emisiones CO2   

(g/km) WLTP

Consumo 

(l/100km) WLTP

Emisiones CO2 (g/km) NEDC Corr.Etiqueta 
DGT 

TMAIMG Motor MY Accesorios
PRECIO FINAL 

RECOMENDADO



Audi Q3 | Listado de precios
Enero 2020

Audi Q3 | Básico

17" 18" 19" 20"

C F3BAZC 35 TFSI A 1.495 cm3 110 kW (150 CV) 6 vel. 156-157 6,9-7,5 130 132 - - 36.500 €
ECO F3BAZG 35 TFSI A 1.495 cm3 110 kW (150 CV) S tronic 7 vel. 153-166 6,7-7,3 134 134 - - 38.890 €

C F3BAGY 40 TFSI quattro A 1.984 cm3 140 kW (190 CV) S tronic 7 vel. 197-209 8,7-9,2 165 166 - - 41.760 €
C F3BA8Y 45 TFSI quattro A 1.984 cm3 169 kW (230 CV) S tronic 7 vel. 194-206 8,5-9,1 168 168 - - 47.950 €
C F3BASG 35 TDI A 1.968 cm3 110 kW (150 CV) S tronic 7 vel. 153-166 5,8-6,3 124 124 - - 37.970 €
C F3BABY 40 TDI quattro A 1.968 cm3 140 kW (190 CV) S tronic 7 vel. 183-197 7,0-7,5 146 146 - - 42.630 €

Audi Q3 | Advanced

17" 18" 19" 20"

C F3BBZC 35 TFSI A 1.495 cm3 110 kW (150 CV) 6 vel. 157-164 6,9-7,5 - 132 134 135 40.500 €
ECO F3BBZG 35 TFSI A 1.495 cm3 110 kW (150 CV) S tronic 7 vel. 154-166 6,8-7,3 - 131 139 140 42.890 €

C F3BBGY 40 TFSI quattro A 1.984 cm3 140 kW (190 CV) S tronic 7 vel. 197-209 8,7-9,2 - 166 171 173 45.760 €
C F3BB8Y 45 TFSI quattro A 1.984 cm3 169 kW (230 CV) S tronic 7 vel. 194-206 8,6-9,1 - 168 172 174 51.950 €
C F3BBSG 35 TDI A 1.968 cm3 110 kW (150 CV) S tronic 7 vel. 153-166 5,8-6,3 - 124 127 128 41.970 €
C F3BBBY 40 TDI quattro A 1.968 cm3 140 kW (190 CV) S tronic 7 vel. 183-197 7,0-7,5 - 146 148 149 46.630 €

Audi Q3 | S line

17" 18" 19" 20"

C F3BCZC 35 TFSI A 1.495 cm3 110 kW (150 CV) 6 vel. 159-165 7,0-7,5 - 132 134 135 42.600 €
ECO F3BCZG 35 TFSI A 1.495 cm3 110 kW (150 CV) S tronic 7 vel. 156-167 6,9-7,4 - 134 139 140 44.990 €

C F3BCGY 40 TFSI quattro A, C 1.984 cm3 140 kW (190 CV) S tronic 7 vel. 198-211 8,8-9,3 - 166 171 173 47.860 €
C F3BC8Y 45 TFSI quattro A, C 1.984 cm3 169 kW (230 CV) S tronic 7 vel. 195-208 8-6-9,2 - 168 172 174 54.050 €
C F3BCSG 35 TDI A 1.968 cm3 110 kW (150 CV) S tronic 7 vel. 154-167 5,9-6,4 - 124 127 128 44.070 €
C F3BCBY 40 TDI quattro A, C 1.968 cm3 140 kW (190 CV) S tronic 7 vel. 185-198 7,0-7,5 - 146 148 149 48.730 €

Audi Q3 | Black line

17" 18" 19" 20"

C F3BCZC 35 TFSI A 1.495 cm3 110 kW (150 CV) 6 vel. 164-165 7,2-7,5 - - 134 135 44.600 €
ECO F3BCZG 35 TFSI A 1.495 cm3 110 kW (150 CV) S tronic 7 vel. 161-167 7,1-7,4 - - 139 140 46.990 €

C F3BCGY 40 TFSI quattro A, C 1.984 cm3 140 kW (190 CV) S tronic 7 vel. 205-210 9,0-9,3 - - 171 173 49.940 €
C F3BC8Y 45 TFSI quattro A, C 1.984 cm3 169 kW (230 CV) S tronic 7 vel. 202-208 8,9-9,2 - - 172 174 56.130 €
C F3BCSG 35 TDI A 1.968 cm3 110 kW (150 CV) S tronic 7 vel. 159-167 6,1-6,4 - - 127 128 46.070 €
C F3BCBY 40 TDI quattro A, C 1.968 cm3 140 kW (190 CV) S tronic 7 vel. 193-198 7,4-7,5 - - 148 149 50.730 €

Audi Q3 - RS

C F3BRWY RS Q3 TFSI quattro A 2.480 cm3 294 kW (400 CV) S tronic 7 vel. 222-231 9,8-10,2 72.750 €

(*) El Impuesto de Matriculación puede variar según la Comunidad Autónoma de residencia Accesorios Cod.
El cálculo del impuesto de matriculación, se sigue haciendo con las emisiones NEDC Corr. Paño A
Las emisiones marcadas en rojo indican un cambio de tramo impositivo Tarjeta SD B

Pegatina quattro C
Beam aros Audi D

Pegatina aros Audi E
Funda de Barras F

Beam quattro G

TMAIMG Motor Cil. Potencia Transmisión

PRECIO FINAL 
RECOMENDADO

Accesorios Transmisión

Accesorios
Emisiones CO2   (g/km) 

WLTP

PRECIO FINAL 
RECOMENDADO

Etiqueta 
DGT 

Etiqueta 
DGT 

Etiqueta 
DGT 

Emisiones CO2 (g/km) NEDC Corr.
TMAIMG Motor Cil. Potencia Transmisión

Emisiones CO2   (g/km) 

WLTP

Etiqueta 
DGT 

TMAIMG Motor Cil. Potencia

PRECIO FINAL 
RECOMENDADO

TMAIMG Motor Cil. Potencia Transmisión
PRECIO FINAL 

RECOMENDADO

202 203

Emisiones CO2   (g/km) 

WLTP

Emisiones CO2 (g/km) NEDC Corr.

Emisiones CO2   (g/km) 

WLTP

Consumo 

(l/100km) WLTP

Consumo 

(l/100km) WLTP

Consumo 

(l/100km) WLTP

Accesorios

Accesorios

Emisiones CO2 (g/km) NEDC Corr.

Emisiones CO2 (g/km) NEDC Corr.Emisiones CO2   (g/km) 

WLTP

Consumo 

(l/100km) WLTP

Consumo 

(l/100km) WLTP

Etiqueta 
DGT 

TMAIMG Motor
PRECIO FINAL 

RECOMENDADO
Emisiones CO2 (g/km) NEDC Corr.

20" 21"
Accesorios Cil. Potencia Transmisión



Audi Q3 Sportback | Listado de precios
Enero 2020

Audi Q3 Sportback | Básico

17" 18" 19" 20"

C F3NAZC 35 TFSI A 1.498 cm3 110 kW (150 CV) 6 vel. 150-158 6,6-7,0 130 132 - - 39.350 €
ECO F3NAZG 35 TFSI A 1.495 cm3 110 kW (150 CV) S tronic 7 vel. 154-159 6,8-7,0 134 135 - - 41.740 €

C F3NA8Y 45 TFSI quattro A 1.984 cm3 169 kW (230 CV) S tronic 7 vel. 194-197 8,6-8,7 166 168 - - 50.800 €
C F3NASG 35 TDI A 1.968 cm3 110 kW (150 CV) S tronic 7 vel. 153-166 5,9-6,0 123 124 - - 40.820 €
C F3NABY 40 TDI quattro A 1.968 cm3 140 kW (190 CV) S tronic 7 vel. 183-197 7,0-7,5 146 146 - - 45.480 €

Audi Q3 Sportback | Advanced

17" 18" 19" 20"

C F3NAZC 35 TFSI A 1.498 cm3 110 kW (150 CV) 6 vel. 154-163 6,8-7,2 - 132 136 137 42.150 €
ECO F3NAZG 35 TFSI A 1.495 cm3 110 kW (150 CV) S tronic 7 vel. 155-165 6,8-7,3 - 135 139 139 44.540 €

C F3NA8Y 45 TFSI quattro A 1.984 cm3 169 kW (230 CV) S tronic 7 vel. 196-205 8,6-9,0 - 168 173 174 53.710 €
C F3NASG 35 TDI A 1.968 cm3 110 kW (150 CV) S tronic 7 vel. 153-166 5,8-6,3 - 124 127 128 43.620 €
C F3NABY 40 TDI quattro A 1.968 cm3 140 kW (190 CV) S tronic 7 vel. 183-197 7,0-7,5 - 146 148 149 48.280 €

Audi Q3 Sportback | S line

17" 18" 19" 20"

C F3NCZC 35 TFSI A 1.498 cm3 110 kW (150 CV) 6 vel. 157-163 6,9-7,2 - - 136 137 44.250 €
ECO F3NCZG 35 TFSI A 1.495 cm3 110 kW (150 CV) S tronic 7 vel. 159-165 7,0-7,3 - - 139 139 46.640 €

C F3NC8Y 45 TFSI quattro A, C 1.984 cm3 169 kW (230 CV) S tronic 7 vel. 200-205 8,8-9,0 - - 173 174 55.700 €
C F3NCSG 35 TDI A 1.968 cm3 110 kW (150 CV) S tronic 7 vel. 154-167 5,9-6,4 - - 127 128 45.720 €
C F3NCBY 40 TDI quattro A, C 1.968 cm3 140 kW (190 CV) S tronic 7 vel. 185-198 7,0-7,5 - - 148 149 50.380 €

Audi Q3 Sportback | Black line

17" 18" 19" 20"

C F3NCZC 35 TFSI A 1.498 cm3 110 kW (150 CV) 6 vel. 157-163 6,9-7,2 - - 136 137 46.250 €
ECO F3NCZG 35 TFSI A 1.495 cm3 110 kW (150 CV) S tronic 7 vel. 160-165 7,0-7,3 - - 139 139 48.640 €

C F3NC8Y 45 TFSI quattro A, C 1.984 cm3 169 kW (230 CV) S tronic 7 vel. 200-205 8,8-9,0 - - 173 174 57.780 €
C F3NCSG 35 TDI A 1.968 cm3 110 kW (150 CV) S tronic 7 vel. 159-167 6,1-6,4 - - 127 128 47.720 €
C F3NCBY 40 TDI quattro A, C 1.968 cm3 140 kW (190 CV) S tronic 7 vel. 193-198 7,4-7,5 - - 148 149 52.380 €

Audi Q3 Sportback - RS

C F3NRWY RS Q3 TFSI quattro A 2.480 cm3 294 kW (400 CV) S tronic 7 vel. 223-232 9,9-10,2 74.850 €

(*) El Impuesto de Matriculación puede variar según la Comunidad Autónoma de residencia Accesorios Cod.
El cálculo del impuesto de matriculación, se sigue haciendo con las emisiones NEDC Corr. Paño A
Las emisiones marcadas en rojo indican un cambio de tramo impositivo Tarjeta SD B

Pegatina quattro C
Beam aros Audi D

Pegatina aros Audi E
Funda de Barras F

Beam quattro G

PRECIO FINAL 
RECOMENDADO

Etiqueta 
DGT 
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Accesorios Cil. Potencia Transmisión
Emisiones CO2   

(g/km) WLTP

Consumo 

(l/100km) WLTP

Emisiones CO2 (g/km) NEDC Corr.



Audi Q5 | Listado de precios
Enero 2020

Audi Q5 | Básico

17" 18" 19" 20" 21''

ECO FYBA3Y 45 TFSI quattro-ultra - 1.984 cm3 180 kW (245 CV) S tronic 7 vel. 191-211 8,5-9,3 164 164 165 165 - 58.840 €
ECO FYBAJG 35 TDI - 1.968 cm3 120 kW (163 CV) S tronic 7 vel. 150-162 5,7-6,2 117 118 119 119 - 44.920 €

C FYBAKY 35 TDI quattro-ultra - 1.968 cm3 120 kW (163 CV) S tronic 7 vel. 189-205 7,2-7,8 144 144 146 146 - 49.150 €
C FYBAFY 40 TDI quattro-ultra - 1.968 cm3 140 kW (190 CV) S tronic 7 vel. 189-205 7,2-7,8 144 144 146 146 - 51.890 €
C FYBAQA 50 TDI quattro - 2.967 cm3 210 kW (286 CV) tiptronic 8 vel. 215-224 8,2-8,6 160 161 162 162 - 67.140 €

Audi Q5 | Advanced

17" 18" 19" 20" 21''

0 FYBA2Y 50 TFSIe quattro-ultra C,F 1.984 cm3 185 kW (252 CV)
220 kW (299 CV)

S tonic 7 vel. 51-65 2,2-2,9 - 46 49 49 54 59.780 €

ECO FYBA3Y 45 TFSI quattro-ultra C,F 1.984 cm3 180 kW (245 CV) S tronic 7 vel. 192-205 8,5-9,0 - 164 165 165 - 62.030 €
ECO FYBAJG 35 TDI F 1.968 cm3 120 kW (163 CV) S tronic 7 vel. 151-162 5,7-6,2 - 118 119 119 - 47.840 €

C FYBAKY 35 TDI quattro-ultra C,F 1.968 cm3 120 kW (163 CV) S tronic 7 vel. 190-200 7,2-7,6 - 144 146 146 - 52.220 €
C FYBAFY 40 TDI quattro-ultra C,F 1.968 cm3 140 kW (190 CV) S tronic 7 vel. 190-200 7,2-7,6 - 144 146 146 - 54.950 €
C FYBAQA 50 TDI quattro C,F 2.967 cm3 210 kW (286 CV) tiptronic 8 vel. 216-224 8,2-8,6 - 161 162 162 - 70.330 €

Audi Q5 | design

17" 18" 19" 20" 21''

ECO FYBC3Y 45 TFSI quattro-ultra C,G,F 1.984 cm3 180 kW (245 CV) S tronic 7 vel. 192-211 8,5-9,3 - 164 165 165 172 64.260 €
ECO FYBCJG 35 TDI F 1.968 cm3 120 kW (163 CV) S tronic 7 vel. 151-162 5,8-6,2 - 118 119 119 - 50.290 €

C FYBCKY 35 TDI quattro-ultra C,G,F 1.968 cm3 120 kW (163 CV) S tronic 7 vel. 190-205 7,2-7,8 - 144 146 146 149 54.560 €
C FYBCFY 40 TDI quattro-ultra C,G,F 1.968 cm3 140 kW (190 CV) S tronic 7 vel. 190-205 7,2-7,8 - 144 146 146 149 57.300 €
C FYBCQA 50 TDI quattro C,G,F 2.967 cm3 210 kW (286 CV) tiptronic 8 vel. 216-224 8,6-8,2 - 161 162 162 - 72.560 €

Audi Q5 | S line

17" 18" 19" 20" 21''

0 FYBB2Y 55 TFSIe quattro-ultra C,G,F 1.984 cm3 185 kW (252 CV)
270 kW (367 CV)*

S tonic 7 vel. 53-62 2,3-2,7 - - 49 49 53 66.070 €

ECO FYBB3Y 45 TFSI quattro-ultra C,G,F 1.984 cm3 180 kW (245 CV) S tronic 7 vel. 195-212 8,6-9,4 - - 165 171 172 64.760 €
ECO FYBBJG 35 TDI F 1.968 cm3 120 kW (163 CV) S tronic 7 vel. 154-162 5,8-6,2 - - 119 119 - 50.790 €

C FYBBKY 35 TDI quattro-ultra C,G,F 1.968 cm3 120 kW (163 CV) S tronic 7 vel. 191-205 7,3-7,8 - - 146 146 149 55.060 €
C FYBBFY 40 TDI quattro-ultra C,G,F 1.968 cm3 140 kW (190 CV) S tronic 7 vel. 191-206 7,3-7,9 - - 146 146 149 57.800 €
C FYBBQA 50 TDI quattro C,G,F 2.967 cm3 210 kW (286 CV) tiptronic 8 vel. 217-225 8,3-8,6 - - 162 162 - 73.060 €

Audi Q5 | Black line

17" 18" 19" 20" 21''

ECO FYBB3Y 45 TFSI quattro-ultra C,G,F 1.984 cm3 180 kW (245 CV) S tronic 7 vel. 198-210 8,7-9,3 - - - 171 172 66.220 €
ECO FYBBJG 35 TDI F 1.968 cm3 120 kW (163 CV) S tronic 7 vel. 155-162 5,9-6,2 - - - 119 - 52.140 €

C FYBBKY 35 TDI quattro-ultra C,G,F 1.968 cm3 120 kW (163 CV) S tronic 7 vel. 193-204 7,4-7,8 - - - 146 149 56.470 €
C FYBBFY 40 TDI quattro-ultra C,G,F 1.968 cm3 140 kW (190 CV) S tronic 7 vel. 193-205 7,4-7,8 - - - 146 149 59.210 €
C FYBBQA 50 TDI quattro C,G,F 2.967 cm3 210 kW (286 CV) tiptronic 8 vel. 218-224 8,3-8,6 - - - 162 - 74.520 €

Audi SQ5

17" 18" 19" 20" 21''

ECO FYBSTA SQ5 TDI quattro C,G,F 2.967 cm3 255 kW (347 CV) tiptronic 8 vel. 213-230 8,2-8,8 - - - 172 177 80.230 €

(*) El Impuesto de Matriculación puede variar según la Comunidad Autónoma de residencia Accesorios Cod.
El cálculo del impuesto de matriculación, se sigue haciendo con las emisiones NEDC Corr. Paño A
Las emisiones marcadas en rojo indican un cambio de tramo impositivo Tarjeta SD B
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Nuevo Audi Q7 | Listado de precios

Audi Q7 | Básico

18" 19" 20" 21" 22"

ECO 4MGAG2 45 TDI quattro A 2.967cm3 170 kW (231 CV) tiptronic 8  vel. 216-231 8,2-8,8 179 180 180 180 182 70.960 €
ECO 4MGAL2 50 TDI quattro A 2.967 cm3 210 kW (286 CV) tiptronic 8  vel. 217-233 8,3-8,9 174 175 176 176 181 74.960 €

Audi Q7 | S line

18" 19" 20" 21" 22"

0 4MGCX3 60 TFSIe quattro A 2.995cm3 250 kW (340 CV)
335 kW (456 CV)*

tiptronic 8  vel. 73- 87 3,2-3,8 - - 64 64 - 89.460 €

ECO 4MGCG2 45 TDI quattro A 2.967cm3 170 kW (231 CV) tiptronic 8  vel. 220-231 8,4-8,8 - - 180 180 182 78.460 €
ECO 4MGCL2 50 TDI quattro A 2.967 cm3 210 kW (286 CV) tiptronic 8  vel. 220-233 8,4-8,9 - - 176 176 181 82.460 €

Audi Q7 | Black line edition

18" 19" 20" 21" 22"

ECO 4MGCG2 45 TDI quattro A 2.967cm3 170 kW (231 CV) tiptronic 8  vel. 220-231 8,4-8,8 - - - 180 182 80.510 €
ECO 4MGCL2 50 TDI quattro A 2.967 cm3 210 kW (286 CV) tiptronic 8  vel. 220-233 8,4-8,9 - - - 176 181 84.510 €

Audi Q7 | S 

18" 19" 20" 21" 22"

ECO 4MGSU1 SQ7 TDI quattro A,C,D 2.967cm3 257 kW (349 CV) tiptronic 8 vel. 239-254 9,1-9,7 - - 194 198 200 114.060 €

(*) El Impuesto de Matriculación puede variar según la Comunidad Autónoma de residencia Accesorios Cod.
Paño A

Tarjeta SD B
Pegatina quattro C
Beam aros Audi D
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Enero 2020



Audi Q8| Listado de precios
Enero 2020

Audi Q8 | Básico

19" 20" 21" 22" 23"

ECO 4MN0X2 55 TFSI quattro A,D 2.995 cm3 250 kW (340 CV) tiptronic 8 vel. 235-252 10,4-11,1 202 207 207 207 85.610 €

ECO 4MN0G2 45 TDI quattro A,D 2.967 cm3 170 kW (231 CV) tiptronic 8 vel. 211-230 8,1-8,8 169 176 176 176 82.610 €
ECO 4MN0L2 50 TDI quattro A,D 2.967 cm3 210 kW (286 CV) tiptronic 8 vel. 212-231 8,1-8,8 172 179 179 178 86.130 €

Audi Q8| Black Line

19" 20" 21" 22" 23"

ECO 4MN0X2 55 TFSI quattro A,D 2.995 cm3 250 kW (340 CV) tiptronic 8 vel. 244-250 10,7-11,0 - - - 207 - 97.960 €

ECO 4MN0G2 45 TDI quattro A,D 2.967 cm3 170 kW (231 CV) tiptronic 8 vel. 222-229 8,5-8,8 - - - 176 - 94.510 €
ECO 4MN0L2 50 TDI quattro A,D 2.967 cm3 210 kW (286 CV) tiptronic 8 vel. 223-230 8,5-8,8 - - - 178 - 98.030 €

Audi Q8 | S - RS

19" 20" 21" 22" 23"

ECO 4MNSU2 SQ8 TDI quattro A,D 2.967cm3 320 kW (435 CV) tiptronic 8 vel. 234-241 9-9,2 - - 204 205 - 122.880 €
ECO 4MNRV2 RS Q8 TFSI quattro A,D 3.996 cm3 441 kW (600 CV) tiptronic 8 vel. 312-318 13,7-14,0 - - - 276 277 155.670 €

(*) El Impuesto de Matriculación puede variar según la Comunidad Autónoma de residencia Accesorios Cod.
El cálculo del impuesto de matriculación, se sigue haciendo con las emisiones NEDC Corr. Paño A
Las emisiones marcadas en rojo indican un cambio de tramo impositivo Tarjeta SD B
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Audi e-tron | Listado de precios
Enero 2020

Audi e-tron | Básico

0 GENABE 50 quattro - 230 kW 
71 (Bruta)
64 (Neta) 

540 0 26,6- 22,4(WLTP) Combinado: 333 73.040 €

0 GENAAE 55 quattro - 300 kW
95 (Bruta)
86 (Neta) 

664 0 26,4- 22,4(WLTP) Combinado: 432 84.930 €

Audi e-tron| Advanced

0 GENBBE 50 quattro - 230 kW 
71 (Bruta)
64 (Neta) 

540 0 26,6- 22,4(WLTP) Combinado: 306 79.340 €

0 GENBAE 55 quattro - 300 kW
95 (Bruta)
86 (Neta) 

664 0 26,4- 22,4(WLTP) Combinado: 401 91.230 €

Audi e-tron | S line

0 GENCBE 50 quattro - 230 kW 
71 (Bruta)
64 (Neta) 

540 0 26,6- 22,4(WLTP) Combinado: 307 83.540 €

0 GENCAE 55 quattro - 300 kW
95 (Bruta)
86 (Neta) 

664 0 26,4- 22,4(WLTP) Combinado: 402 95.430 €

Audi e-tron | Black line edition

0 GENCBE 50 quattro - 230 kW 
71 (Bruta)
64 (Neta) 

540 0 26,6- 22,4(WLTP) Combinado: 307 85.040 €

0 GENBAE 55 quattro - 300 kW
95 (Bruta)
86 (Neta) 

664 0 26,4- 22,4(WLTP) Combinado: 402 96.930 €

(*) El Impuesto de Matriculación puede variar según la Comunidad Autónoma de residencia Accesorios Cod.
El cálculo del impuesto de matriculación, se sigue haciendo con las emisiones NEDC Corr. Paño A
Las emisiones marcadas en rojo indican un cambio de tramo impositivo Tarjeta SD B

Pegatina quattro C
*Importante comprobar si existen ayudas locales a los vehículos eléctricos. Beam aros Audi D

Pegatina aros Audi E
Funda de Barras F

Beam quattro G
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Audi e-tron Sportback | Listado de precios
Enero 2020

Audi e-tron Sportback | Básico

0 GEAABE 50 quattro - 230 kW 
71 (Bruta)
64 (Neta) 

540 0 26,3 - 21,6 (WLTP) Combinado: 341 75.340 €

0 GEAAAE 55 quattro - 300 kW
95 (Bruta)
86 (Neta) 

664 0 26 - 21,9 (WLTP) Combinado: 440 87.080 €

Audi e-tron Sportback| Advanced

0 GEABBE 50 quattro - 230 kW 
71 (Bruta)
64 (Neta) 

540 0 26,3 - 21,6 (WLTP) Combinado: 317 81.640 €

0 GEABAE 55 quattro - 300 kW
95 (Bruta)
86 (Neta) 

664 0 26 - 21,9 (WLTP) Combinado: 412 93.380 €

Audi e-tron Sportback | S line

0 GEACBE 50 quattro - 230 kW 
71 (Bruta)
64 (Neta) 

540 0 26,3 - 21,6 (WLTP) Combinado: 319 85.840 €

0 GEACAE 55 quattro - 300 kW
95 (Bruta)
86 (Neta) 

664 0 26 - 21,9 (WLTP) Combinado: 414 97.580 €

Audi e-tron Sportback | Black line edition

0 GEACBE 50 quattro - 230 kW 
71 (Bruta)
64 (Neta) 

540 0 26,3 - 21,6 (WLTP) Combinado: 319 87.340 €

0 GEABAE 55 quattro - 300 kW
95 (Bruta)
86 (Neta) 

664 0 26 - 21,9 (WLTP) Combinado: 414 99.080 €

(*) El Impuesto de Matriculación puede variar según la Comunidad Autónoma de residencia Accesorios Cod.
El cálculo del impuesto de matriculación, se sigue haciendo con las emisiones NEDC Corr. Paño A
Las emisiones marcadas en rojo indican un cambio de tramo impositivo Tarjeta SD B

Pegatina quattro C
*Importante comprobar si existen ayudas locales a los vehículos eléctricos. Beam aros Audi D
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Beam quattro G
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